SZTAFETA GORSKA - SOLO
Organizator:  Fundacja MARATONY GORSKIE

Data: 2022-04-09
Miejsce: Kudowa-Zdrdj
Dystans: 75,4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 JUREK MICHAL 2151 RMT TEAM PRO WROCLAW
2 TERZONI CHRISTIAN 2096 PRZEDWOJEWSKI ZIELONA GORA

TEAM
3 OLSZEWSKI PIOTR 2291 RUNNING TEAM BIENIEWICE
NASTOPY.PL
4 KLINCEWICZ CEZARY 2285 WROCLAW
5 SCIESZKA WOJCIECH 2181 13ELT KRAKOW
KRAKOW-BALICE
6 WIECZOREK LUKASZ 2252 DABROWKA
7 KUPIJA] MARCIN 2049 SOCIOS SILESIA KNUROW
8 KACZMARCZYK LtUKASZ 2141 SMOLEC
9 PASTUSZKA PAWEL 2278 EXTEAM ZIEBICE
10 WICHLACZ PAWEL 2024 KB MANIAC POZNAN  SZRENIAWA
11 PIETRYSZYN EMIL 2056 TKKF KOLEJARZ ZNIN
BYDGOSZCZ
12 GRYGIEL MAREK 2138 JACEKBIEGA RUNNING ~ KRAKOW
TEAM
13 BERNAT KATARZYNA 2045 BIEGOWA SWIDNICA  SWIDNICA
14 SZYMURA WOJCIECH 2200 RYBNICKA GRUPA RYBNIK
BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM
15 TOPOLSKI MARCIN 2174 CZLOWIEK KTORY NIE  JADOWNIKI
BOI SIE CHUCKA
NORRISA
16 BAROS DANIEL 2266 KB FALSTART RUDNIKI  RUDNIKI
17 SZKODA DARIUSZ 2094 SOCIOS SILESIA RUDA SLASKA
18 STEFANIAK LUKASZ 2169 SZCZECIN
19 KUSAL TOMASZ 2103 OPOLE
20 WOJTCZAK MARIUSZ 2193 BRZEZINY
21 LISZKA KAMIL 2134 STRZEGOMSKA PSZENNO
DWUNASTKA
22 NOWICKI MARCIN 2152 GORZOW
WIELKOPOLSKI
23 BUK SLAWOMIR 2223 GOSTYN
24 MLYNARSKI MATEUSZ 2159 TRITOGO WROCLAW
25 KOMENDACKI DOMINIK 2296 KGHMZGRUN
26 KAZMIERCZAK TOMASZ 2236 T-MAKS LESZNO
27 ORACZ MATEUSZ 2237 BEZ LITOSCI ZALASEWO
28 JACHYM-DREWNIAK JOANNA 2273 JJFIT RUNNING TEAM  KRAKOW
29 KOCIUMBAS BARTOSZ 2163 KB SOBOTKA SOBOTKA
30 KUTAJ GRZEGORZ 2202 WIELICZKA
31 ZYZAPIOTR 2277 ATHLETICS TEAM SKOKOWA
PRUSICE
32 MAZUREK ROMAN 2251 SPARTANIE DZIECIOM ~ MUROW
33 RYCERSKI RAFAL 2002 DOMINIK GRZADZIEL ~ CZAPLINEK
TEAM

Kraj
POL
ITA

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-30
M-40

M-30

M-40
M-40

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-40

K-50
M-40

M-40

M-30
M-40
M-40
M-20
M-40
M-40

M-40

M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
K-30
M-50
M-40
M-40

M-40
M-30

Kat.

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M. kat

w

o ~No U AW

© - W~ O

11

12
10
13
14
11

15

16

17
12

K/M
M1
M2

M3

M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M11

M 12

K1
M13

M 14

M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20

M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26

M 27
M 28
M 29

M 30
M31

SPORTOWE

16.6km

01:39:20
02:59:10

01:50:49

01:51:39
01:50:35

01:49:55
01:45:00

02:11:13
01:53:30

02:02:18

02:16:54
01:52:14

02:03:03

02:08:12
01:52:15
01:51:50
02:02:15
02:02:41
02:08:51

02:05:51

02:04:45
02:16:53

02:06:20
02:08:54
02:19:41
02:04:27
02:06:53
02:08:07

02:09:17
02:06:21

25km

03:10:33
03:30:55

03:41:06

03:38:56
03:33:17

03:40:00
03:34:39
03:25:34
03:43:23
03:56:33
03:39:51

03:54:52

04:10:18
03:49:24

03:53:58

04:00:50
03:43:33
03:47:25
03:54:09
03:55:13
04:09:14

04:03:36

04:03:52
04:15:38
04:12:30
04:05:39
04:07:44
04:22:09
04:06:20
04:01:51
04:07:27

04:12:50
04:08:43

41.6km

04:49:43
05:15:13

05:31:16

05:29:25
05:28:18

05:33:03
05:33:56
05:24:03
05:43:54
05:51:19
05:44:06

06:02:52

06:14:20
05:57:39

05:56:02

06:05:49
05:56:01
05:56:58
06:01:27
06:02:49
06:16:58

06:14:11

06:10:49
06:15:55
06:27:17
06:25:33
06:26:54
06:32:11
06:31:37
06:13:10
06:32:52

06:32:15
06:33:00

51km

05:50:25
06:25:11

06:39:03

06:37:33
06:36:57

06:43:22
06:45:52
06:37:51
06:56:04
07:07:21
07:00:16

07:21:01

07:26:08
07:18:06

07:14:24

07:21:49
07:09:28
07:12:56
07:16:49
07:20:10
07:34:32

07:34:36

07:29:23
07:29:40
07:47:27
07:46:06
07:50:31
07:50:28
07:57:58
07:41:46
08:01:10

07:56:52
07:58:20

66km

07:31:52
08:13:42

08:26:07

08:30:37
08:36:14

08:43:36
08:54:20
08:53:11
09:04:23
09:16:43
09:17:30

09:33:37

09:31:03
09:32:21

09:26:45

09:36:11
09:36:23
09:27:37
09:37:34
09:46:23
09:45:59

09:46:25

09:46:20
09:46:48
10:03:29
10:03:23
10:10:06
10:12:45
10:22:15
10:17:56
10:26:53

10:26:52
10:31:51

Netto
08:25:51.95
09:10:06.20

09:29:08.25

09:32:55.95
09:35:06.10

09:42:58.85
09:56:30.40
10:03:00.30
10:12:20.25
10:19:59.25
10:20:56.75

10:35:00.70

10:35:23.85
10:37:06.55

10:39:51.70

10:41:59.05
10:41:53.10
10:42:05.80
10:47:50.50
10:50:20.20
10:51:06.50

10:51:41.85

10:54:30.55
10:59:27.15
11:08:26.05
11:12:15.25
11:18:59.10
11:24:24.55
11:30:46.95
11:33:13.25
11:34:59.95

11:37:15.25
11:37:40.40

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
08:25:53.80
09:10:11.90

09:29:11.10

09:32:58.10
09:35:09.25

09:43:02.95
09:56:42.80
10:03:03.25
10:12:24.35
10:20:10.70
10:21:04.80

10:35:17.75

10:35:29.25
10:37:12.30

10:40:18.80

10:42:02.65
10:42:03.40
10:42:09.80
10:47:52.60
10:50:27.50
10:51:16.10

10:52:04.00

10:54:36.85
11:00:01.60
11:08:32.90
11:12:22.15
11:19:17.40
11:24:52.20
11:30:53.55
11:33:35.75
11:35:11.40

11:37:23.75
11:37:49.70
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Nazwisko i imie
PAPROWICZ WOJCIECH
STEPAK WLODZIMIERZ
KOZLOWSKI LESZEK

SMIECH DANIEL
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
CICHOREK DARIUSZ
WOJDANOWSKI JAN

WARDZYNSKI £tUKASZ
BUCZYNSKI ARKADIUSZ
JANCZ TOMASZ
MOKRYCKI KRYSTIAN
BOROWIAK ADAM
WEINERT ARTUR
MLOST TOMASZ
MIKOLAJCZYK TOMASZ
HAKKE GOSIA

POLEC LESZEK
GORCZYNSKI NORBERT
PONCOVA EVA

SZWAJA WOJCIECH
STRAMOWSKI RAFAL
ROLINSKI WOJCIECH
HOLOWNIA TOMASZ

GRABOWICZ PAWEL
BIERNACKA EDYTA
KONIARZ MICHAL
MAJCHROWSKI JACEK

PIATAS PAWEL

SMOLAREK PATRYK
GIBALA MARCIN

BERNAT ARKADIUSZ
RYBARCZYK ILONA

LIS PAWEL

GWIZDALSKI PRZEMYStAW

KRAWCZYK JAKUB
PAPIERSKI TOMASZ
WALENSKI TOMASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
GALLA JACEK

ROSZCZYK KAROL
JOZEFACIUK MARCIN
MALINOWSKI JERZY
WAGNER EWA
PLUCIENNICZAK WOJCIECH
CHORAZKIEWICZ DAMIAN

DAWIDZIAK ARKADIUSZ
ANTKOWIAK MONIKA

Nr
2162
2015
2044

2067
2220
2240
2166

2205
2267
2140
2245
2253
2055
2111
2197
2001

2100
2028
2230
2085
2121
2017
2090

2035
2000
2216
2012

2037
2294
2161
2153
2034
2053
2173

2235
2175
2176
2262
2139
2126
2256
2172
2218
2170
2268

2189
2167

Klub

KB AKTYWNI KONIN
LESZ NO LIMITS
RUNNERS

RADLINIOKI W BIEGU

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

_ZCHARTOWANI_
RUNNER'S POWER
#ZBMDT
EXPLORADOR TEAM

BIEGAMDLAZDROWIA.

PL

KUDOWIANKA RUN
RUNSPORTTEAM
WOJTEKHRMAX
SPARTA ULTRA TEAM

GRUPA BIEGOWA BEZ

GRANIC
PROTON

NIEZALEZNA
TARNOBRZESKA
GRUPA BIEGOWA
"RUNNER'S NOT
DEAD"

BIEGAM | POMAGAM
BIEGOWA SWIDNICA
SPARTA RUNNERS
DZIKI BRZEG DOLNY
DRUZYNA MIEJSKA
BIEGNI) OLAWO

FOREVER YOUNG
SLEDZGPS.PL

ZIEBICE ULTRA TEAM

MARCIN SWIERC TEAM

BIEGIEM PO MARZENIA

TEAM
GARMIN WROCLAW

MUAY RUNNING TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
RUDZICA
LESZNO

JELCZ-LASKOWICE
RADLIN
KALISZ
JELCZ-LASKOWICE

WARSZAWA
BOLESLAW
JELENIA GORA
POLANICA-ZDRO)
WROCLAW

SREM
WADOWICE
DOPIEWIEC
JELENIA GORA

WROCLAW
KUDOWA-ZDRO)
JAROMER
CHARSZNICA
KEPNO
DABROWKA
STRZEGOM

SIEKIERKI WIELKIE
GOSTYN

BRZEG
TARNOBRZEG

NOWY TOMYSL
ZAWONIA
MIELEC
SWIDNICA
KOLO

BRZEG DOLNY
OLAWA

KRAKOW
WROCLAW
WROCLAW
+ODZ
MOCHY
LUBASZ
£tODZ
ZIEBICE
WROCLAW
LATCHORZEW
OLESNICA

OLESNICA
MUROWANA
GOSLINA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-40
M-50
M-50

M-40
M-40
M-50
M-60

M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
K-40

M-30
M-20
K-40
M-30
M-30
M-40
M-40

M-40
K-40
M-50
M-50

M-30
M-20
M-50
M-50
K-30
M-30
M-40

M-30
M-40
M-40
M-50
M-20
M-40
M-40
M-50
K-30
M-40
M-30

M-30
K-30

Kat.

M. kat

18
2
3

19
20
4
1

21
22
5

23
24
25
13
26
1

14
2

2

15
16
27
28

~N o w

N © © W

18
30

19
31
32
10

33
34
11

35
20

21

K/M

M 32
M 33
M 34

M 35
M 36
M 37
M 38

M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
K3

M 47
M 48
K4
M 49
M50
M51
M52

M 53
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16.6km

02:19:55
02:09:07

02:03:15
02:26:19
02:08:18
02:16:20

02:08:01
02:22:24
02:04:14
02:31:20
02:02:45
02:18:51
02:24:01
02:26:26
02:24:28

02:43:56
02:06:01
02:12:13
02:32:35
02:11:06
02:20:55
02:36:24

02:25:36
02:22:22
02:24:25
02:23:21

02:25:38
02:31:14
02:13:00
02:27:14
02:26:36
02:25:30
02:07:41

02:09:56
02:10:50
02:20:15
02:19:07
02:15:48
02:11:12
02:23:01
02:17:47
02:26:10
02:24:35
02:23:42

02:26:54
02:29:36

25km
04:10:04
04:20:44
04:21:15

04:06:59
04:41:03
04:03:09
04:26:31

04:10:52
04:30:12
04:12:26
04:32:10
03:59:19
04:20:30
04:31:52
04:28:17
04:28:16

04:37:54
04:09:25
04:21:17
04:30:05
04:11:04
04:16:26
04:47:28

04:38:25
04:40:56
04:34:33
04:35:40

04:37:42
04:40:32
04:23:56
04:39:51
04:39:20
04:32:13
04:12:25

04:13:32
04:21:16
04:35:12
04:38:19
04:24:19
04:25:01
04:37:55
04:30:08
04:50:36
04:38:57
04:35:30

04:39:21
04:43:52

41.6km
06:33:16
06:34:53
06:45:49

06:32:45
07:04:00
06:23:51
06:45:10

06:35:20
06:45:20
06:32:23
06:43:44
06:26:12
06:35:06
07:02:48
06:48:02
06:44:12

06:58:15
06:38:22
06:45:36
06:44:57
06:39:49
06:35:37
07:03:49

06:59:32
07:01:52
06:59:36
06:59:01

07:03:26
06:59:38
07:03:21
07:01:50
07:00:30
06:39:25

06:39:03
06:46:59
06:53:08
06:59:55
07:00:24
06:48:05
07:03:11
06:57:13
07:18:16
07:08:36
07:16:28

07:06:19

51km
07:57:24
08:00:53
08:11:23

07:58:03
08:23:26
07:58:37
08:16:09

08:05:59
08:11:02
07:58:38
08:10:08
07:57:21
08:01:13
08:32:33
08:11:45
08:08:37

08:32:11
08:08:22
08:11:19
08:16:29
08:13:58
08:00:53
08:22:43

08:23:30
08:25:22
08:27:13
08:23:49

08:18:00
08:27:20
08:31:25
08:31:07
08:30:39
08:40:34
08:11:23

08:11:00
08:22:51
08:22:53
08:30:37
08:35:45
08:17:48
08:33:49
08:29:07
08:44:35
08:43:07
08:38:41

08:46:35
08:36:50

66km
10:32:04
10:33:55
10:35:16

10:27:00
10:33:29
10:22:40
10:36:12

10:35:05
10:39:56
10:32:44
10:37:36
10:34:04
10:39:15
10:52:39
10:43:33
10:39:39

10:52:54
10:48:37
10:43:05
10:44:17

10:37:39
10:53:02

10:53:51
10:53:26
10:59:16
10:53:20

10:53:55
10:59:34
11:00:59
11:10:32
11:03:52
11:10:32
10:57:59

10:56:26
11:06:14

11:12:13
11:12:35
11:05:24
11:09:49
11:13:16
11:21:46
11:18:37
11:18:59

11:20:17
11:20:19

Netto
11:39:51.50
11:40:20.45
11:40:34.30

Brutto
11:39:55.30
11:40:42.70
11:40:42.80

11:41:19.65
11:44:26.05
11:46:43.25
11:49:11.00

11:41:28.65
11:44:33.05
11:46:47.85
11:49:19.80

11:49:06.95
11:50:09.35
11:51:00.50
11:51:50.85
11:53:32.30
11:58:18.60
12:00:04.60
12:00:36.80
12:00:46.50

11:49:35.40
11:50:18.10
11:51:05.50
11:52:28.30
11:53:40.70
11:58:52.55
12:00:19.10
12:00:57.10
12:01:07.50

12:02:19.00
12:03:44.05
12:04:26.40
12:04:29.65
12:04:40.05
12:04:57.75
12:09:03.75

12:02:25.25
12:04:21.00
12:04:34.15
12:04:44.55
12:04:53.70
12:05:13.45
12:09:38.00

12:10:14.95
12:11:49.85
12:15:12.50
12:18:19.90

12:10:51.05
12:11:57.80
12:15:32.70
12:18:30.40

12:18:21.05
12:18:22.10
12:19:40.80
12:22:50.80
12:24:43.40
12:24:31.35
12:27:25.30

12:18:30.40
12:18:41.00
12:19:51.10
12:23:05.90
12:24:48.85
12:25:03.10
12:27:27.55

12:27:57.20
12:29:15.75
12:29:16.95
12:30:25.55
12:32:32.65
12:32:58.20
12:34:12.45
12:34:18.20
12:37:57.70
12:40:07.70
12:41:24.45

12:28:01.90
12:29:37.40
12:29:37.55
12:30:31.25
12:33:02.30
12:33:18.50
12:34:18.20
12:34:29.10
12:37:57.70
12:40:27.50
12:41:27.35

12:41:59.50
12:43:02.05

12:42:28.65
12:43:09.40

http://b4sport.pl/

min/km
9:16
9:17
9:17

9:18
9:20
9:22
9:24

9:24
9:25
9:25
9:26
9:27
9:31
9:32
9:33
9:33

9:34
9:35
9:36
9:36
9:36
9:36
9:40

9:41
9:42
9:45
9:47

9:47
9:47
9:48
9:51
9:52
9:52
9:54

9:55
9:56
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:00
10:03
10:04
10:05

10:06
10:07

2/23

km/h
6.5
6.5

6.5
6.4
6.4

6.4
6.4
6.4

6.3
6.3
6.3
6.3

6.3
6.3
6.2

6.2
6.2
6.2

6.2

6.2
6.1

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
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M-ce
81

82

83

84
85
86

87
88
89

90
91
92

93

94
95
96
97
98
99

100
101
102

103
104
105
106

107
108
109

110

111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Nazwisko i imie

ANTKOWIAK MICHAL
KOWAL WIEStAW
GIERSZEWSKI MAREK
WIDERA MACIEJ

MAGIERA GRZEGORZ
DRBOHLAV JAN

PRAZANOWSKI SERGIUSZ

TYS RADEK

DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ

JOANNA
BASZCZYSZYN ARTUR
MALEK PIOTR
NAGLAK LUKASZ

MARCINIAK JAKUB

GORYNIA HUBERT
KASPERSKI TOMASZ
JALOWSKI ANDRZE]
DUDEK REMIGIUSZ
GAJDA MATEUSZ
CIUK PIOTR

RAKOWSKI tUKASZ
WIKTOROWICZ TOMASZ
SKRZYPCZAK tUKASZ

WELTER PRZEMYSLAW
JARUS ANDRZE|
WASILEWSKI MARCIN
RADZIWON ANNA

JERMAK KAMIL
CIESLAK KRZYSZTOF
NOWAK KRYSTIAN

JASTRZEBSKI KAMIL

BELKIEWICZ RAFAL
tAMPIKA KINGA

SREDNIAWA PAULINA
ZYGNER SLAWOMIR
MUSIAL SZYMON
MIKRUT REMIGIUSZ
KARCZ ANNA

DEIGSLER PRZEMYSEAW
PIASECKI ALEKSANDER
PIATOSA PIOTR
KROCZYNSKI SLAWOMIR
SEK MACIE]

KUTRZYK PRZEMYSEAW
CZYSCIAK KRZYSZTOF

Nr
2168

2221

2199

2290
2004
2270

2213
2204
2098

2244
2275
2052

2072

2124
2060
2222
2194
2242
2128

2003
2217
2069

2106
2082
2107
2142

2110
2018
2112

2093

2048
2284

2274
2026
2225
2178
2280
2165
2133
2258
2188
2186
2095
2198

Klub
MUAY RUNNING TEAM

SPARTA ZIEBICE
KALINKA ULTRA TRAIL
HRT

BESKIDY ADVENTURE
KGHM ZG/RUN
TRAILPOINT

NOWA RUDA BIEGA
ROKIETNICA BIEGA

KUDOWIANKA RUN

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS
KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS

INTEC

SKAWINA BIEGA
YULO RUN TEAM
SIEDLCE

PCC ULTRA RUNNERS

WATAHA - £ACZY NAS
BIEGANIE

KB SZAMOTULY
POLISH WINGS

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA

CIESLAK TEAM :)
NKB CHYZY NOWY
TOMYSL
NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO
KABATY ULTRA
NIGHT RUNNERS
WROCELAW
_ZCHARTOWANI_
LESNE DZIKI PGB
PRZEBIEGLI UNISLAW

BIEGAJACE KREJZOLE
#NOKTOBYPOMYSLAL
ANT TEAM
#DWAZOMBIAKI

KB SOBOTKA

M-scowos¢
MUROWANA
GOSLINA
ZIEBICE

STAROGARD
GDANSKI
CHORZOW
GLOGOW
JABLONEC NAD
NISOU

£ODZ

NOWA RUDA
MROWINO

KUDOWA ZDRO)
WRZESNIA
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
KROTOSZYN

PIASKI
GOSTYN
GNIEZNO
ZIEBICE
PASZKOWKA
WARSZAWA

BRZEG DOLNY
WARSZAWA
GOSTYN

SZAMOTULY
GALLSPACH
ZIELONA GORA
POLKOWICE

ZIELONA GORA
CZESTOCHOWA
KUSLIN

NOWE
MIASTECZKO
WARSZAWA
SMOLEC

WROCLAW
TWORZANICE
UNISLAW
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
POZNAN
WROCLAW
KRAKOW
KOLOBRZEG
WROCLAW
SOSNOWIEC
ZORAWINA

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
CZE

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
AUT
POL
POL

AFG
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40

M-40
M-40
M-30

M-30
M-30
K-40

M-30
M-40
M-40

M-30
M-40
M-50
M-30
M-40
M-40

M-40
M-40
M-30

M-30
M-40
M-30
K-40

M-40
M-30
M-20

M-40

M-40
K-40

K-30
M-50
M-30
M-40
K-30
M-40
M-30
M-40
M-60
M-40
M-40
M-40

Kat.

M. kat

22

12

36

37
38
23

24
25
4

26
39
40

27

28
41
13
29
42
43

44
45
30

31
46
32
5

47
33
5

48

49

14
34
50

51
35
52

53
54
55

K/M

M73

M 74

M75

M 76
M 77
M 78

M 79
M 80

M 81
M 82
M 83

M 84

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

Mol
M 92
M 93

M 94
M 95
M 96
K10

M 97
M 98
M99

M 100

M 101
K11

K12

M 102
M 103
M 104
K13

M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111

16.6km
02:29:38

02:27:03

02:21:42

02:28:06
02:09:35
02:27:26

02:23:34
02:26:06
02:22:09

02:04:01
02:23:07
02:22:58

02:20:10

02:32:55
02:33:18
02:23:29
02:26:53
02:31:27
03:05:28

02:24:53
02:32:08
02:33:14

02:22:13
02:33:17
02:27:28
02:43:32

02:35:16
02:57:17
02:25:33

02:26:33

02:31:57
02:36:47

02:39:24
02:28:06
02:30:40
02:30:53
02:39:54
02:43:39
02:28:02
02:40:04
02:22:46
02:40:36
02:33:11
02:20:59

25km
04:43:52

04:40:23

04:33:13

04:41:51
04:32:15
04:38:48

04:35:06
04:42:59
04:40:37

04:09:55
04:38:08
04:32:26

04:30:05

04:46:02
04:46:11
04:35:34
04:42:24
04:45:27
05:22:01

04:32:13
04:38:04
04:46:01

04:34:00
04:47:08
04:38:56
05:02:22

04:43:24
05:12:36
04:41:02

04:40:33

04:51:10
05:06:36

04:57:18
04:46:07
04:39:35
04:41:38
05:06:56
05:01:43
04:37:23
04:55:32
04:45:01
04:57:37
04:52:13
04:37:51

41.6km
07:06:23

07:18:13

06:58:46

07:06:41
07:03:42
07:07:03

07:14:35
07:14:26
07:10:50

06:53:09
07:07:36
07:04:33

07:04:20

07:16:03
07:16:00
07:00:08
07:21:22
07:14:36
07:47:55

06:56:30
07:12:49
07:16:16

07:09:23
07:16:48
07:01:56
07:31:58

07:10:31
07:38:23
07:14:58

07:22:11

07:26:56
07:38:35

07:29:46
07:23:13
07:13:40
07:13:45
07:42:01
07:35:06
07:15:20
07:26:33
07:22:33
07:29:49
07:24:02
07:11:54

51km
08:36:48

08:50:33

08:26:51

08:36:13
08:33:50
08:43:08

08:58:32
08:49:57
08:48:28

08:25:14
08:40:41
08:38:32

08:38:31

08:49:37
08:49:26
08:34:04
09:01:47
08:50:49
09:14:11

08:40:09
08:52:16
08:50:33

08:49:00
08:50:42
08:40:42
09:02:19

08:42:23
09:02:26
08:50:38

08:58:35

09:03:53
09:11:35

09:03:36
09:06:42
08:53:35
08:54:02
09:15:31
09:13:20
08:54:08
09:06:36
09:03:05
09:03:46
09:01:41
08:46:32

66km
11:20:24

11:25:27

11:14:17

11:19:21
11:24:50
11:24:23

11:34:11
11:31:22
11:31:19

11:25:26
11:31:05
11:25:28

11:25:38

11:27:58
11:27:54
11:25:01
11:36:57
11:34:40
11:47:56

11:32:55
11:36:51
11:35:54

11:34:48
11:31:39
11:34:33
11:41:49

11:34:39
11:41:33
11:46:30

11:45:49

11:49:19

11:42:34
11:45:55
11:45:50
11:45:54
11:54:00
11:56:57
11:46:20
11:50:39
11:54:58
11:49:14
11:51:06
11:45:28

Netto
12:43:00.85

12:43:50.05

12:44:15.05

12:46:44.50
12:47:18.95
12:47:57.90

12:48:27.65
12:48:14.70
12:51:28.25

12:52:00.35
12:52:01.45
12:52:27.50

12:52:33.45

12:52:21.25
12:52:20.35
12:53:01.45
12:53:40.35
12:53:37.10
12:54:55.70

12:57:34.80
13:00:10.90
13:00:08.05

13:02:00.30
13:02:04.30
13:03:27.05
13:03:15.85

13:04:09.55
13:05:45.20
13:10:24.20

13:11:04.25

13:11:35.80
13:12:00.15

13:12:05.65
13:14:25.15
13:14:37.25
13:14:38.70
13:15:13.75
13:15:26.00
13:18:44.85
13:19:06.10
13:20:57.70
13:21:39.00
13:22:27.45
13:24:38.70

http://b4sport.pl/

Brutto
12:43:09.40

12:44:03.00

12:44:29.05

12:47:10.60
12:47:25.55
12:48:16.20

12:48:41.50
12:48:45.60
12:51:40.95

12:52:05.75
12:52:19.20
12:52:44.55

12:52:45.00

12:52:58.05
12:52:58.10
12:53:09.10
12:53:52.75
12:53:55.10
12:55:37.70

12:58:07.70
13:00:42.40
13:00:45.30

13:02:13.30
13:02:27.55
13:03:35.45
13:03:38.30

13:04:19.15
13:06:15.50
13:10:32.85

13:11:25.90

13:11:53.80
13:12:09.20

13:12:30.30
13:14:44.20
13:15:04.70
13:15:05.50
13:15:44.45
13:15:45.40
13:19:18.15
13:19:42.30
13:21:11.15
13:22:12.75
13:23:03.15
13:25:01.50

min/km
10:07

10:07
10:08

10:10
10:10
10:11

10:11
10:11
10:13

10:14
10:14
10:14

10:14

10:14
10:14
10:15
10:15
10:15
10:16

10:18
10:20
10:20

10:22
10:22
10:23
10:23

10:23
10:25
10:28

10:29

10:29
10:30

10:30
10:32
10:32
10:32
10:32
10:32
10:35
10:35
10:37
10:37
10:38
10:40

3/23

km/h
5.9

5.9
5.9
5.9
5.9
5.9

5.9

5.9
5.9
5.9

5.9

5.8
5.8
5.7

5.7

5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
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M-ce
125
126
127

128
129
130

131
132

133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151

152
153

154

155
156

157
158
159

160
161

162
163
164
165

166
167

Nazwisko i imie
KOZIOt ARTUR
KOWALCZYK PAWEL
ZALEWSKI DANIEL

KORYTEK PIOTR
DYONIZIAK OLAF
STALA-KONDRAKIEWICZ
KATARZYNA
WOYCZYNSKA ANGELINA
JUSZCZYK JAROSEAW

NOWAK TOMASZ
IGNASZEWSKI MICHAL
GASZCZAK MARIUSZ

PARZONKA PAWEL
KOZ£OWSKI RAFAL
SHAPOVALOV OLEKSANDR
UZAROWSKI REMIGIUSZ
TYLMAN PIOTR
GRZYBOWSKA KAROLINA
KSIADZ KAROL
KOWALCZYK BARTLOMIE]
POLACZEK DANIEL
KLYSZCZ MICHAL
MYSTKOWSKI GRZEGORZ
PAWLAK BARTOSZ
TOMCZYK RAFAL

KINCEL KRZYSZTOF
PIOTROWSKI KAROL

SZYMCZYK MICHAL

WYSOCZANSKI ADRIAN
KRYSIAK TOMASZ

CZERNIACHOWSKI ARTUR

ZIENIEWICZ WOJCIECH
GRZESKOWIAK ZBIGNIEW

WERNO BARTLOMIEJ
NIKOLIN ANDRZEJ
ZIEMBA DAMIAN

ANDRZEJCZUK MARZENA
RYZEWSKI KRZYSZTOF

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MARKOWSKI MAREK

SEDECKI PIOTR
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

WIELOCH ANDRZEJ
ZIOLEK MIROSEAW

Nr
2010
2160
2054

2077
2108
2109

2241
2287

2164
2120
2064

2115
2190
2187
2011
2243
2238
2289
2248
2131
2147
2212
2129
2051
2255
2249

2084

2122
2058

2101

2118
2184

2157
2219
2029

2137
2209

2283
2293
2171
2261

2192
2259

Klub
PORANNY PATROL
KECKIE HARPAGANY
BIEGAMY RAZEM
WEADYSEAWOWO
WITKOWO BIEGA

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

GOSELAW SPORT
CENTER
BIEGAJACE KREJZOLE

KS LENIWIEC #
STAINIAK TEAM
KS LENIWIEC

ADAIGAEMI
RUNDORFINA
GRANDAUTO

IZBICKO W BIEGU
1ZBICKO W BIEGU
PSIA KOSC

RUN AND FLY

£OCHOWO TRIAL
TEAM

DRUZYNA
CHROBREGO
PIETRZYKOWICE
ULTRA RUNNER
SZCZECIN. THOM@S
FOTO

ULTRA TEAM ZIELONA
GORA

JUTROSINSKI KLUB
BIEGACZY

TRITOGO
HRT/ANTONTEAM

PIGWA TEAM
RAWLPLUG
ENDURANCE RUN

KS LENIWIEC
BIEGAM WIEC JESTEM

ZRYW PARZYMIECHY
SAINT GOBAIN SQUAD
/ BANDA GRUDNIA

M-scowos¢
KRAKOW
KETY
susz

WITKOWO
JAROCIN
MILOSZYCE

LESZNO
WODZISEAW
SLASKI
JANOWIEC WLKP
RADZYNY
KEPNO

KEPNO
KONIN
TARNOPOL
GLOGOW
CZAPLINEK
CZERMIN
KRYRY
WARSZAWA
OTMICE
OTMICE
LUBICHOWO
JABLONNA
PODDEBICE
POLUPIN
DRZEWCE

SZPROTAWA

PIETRZYKOWICE
SZCZECIN

ZIELONA GORA

WROCLAW
JUTROSIN

RAWICZ
WROCLAW
KEDZIERZYN-KOZL
E

WROCLAW
MIRKOW

BIELSKO BIALA
KEPNO
SKIERNIEWICE
RAWA
MAZOWIECKA
PARZYMIECHY
MELGIEW

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-40
M-40
M-20

M-40
M-20
K-30

K-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
K-40
M-30
M-30
M-20
M-20
M-50
M-40
M-30
M-50
M-30

M-50

M-40
M-30

M-40
M-40

M-30
M-30
M-40

K-40
M-50

M-40
M-40
M-60
K-40

M-50
M-50

Kat.

M. kat
56
57
6

58

59

60
61
62

63
64
65
66
67

36
37

15
68
38
16
39

17

69

40

70

71
72

41
42
73

18

74
75

10

19
20

K/M
M 112
M 113
M 114

M 115
M 116
K14

K15
M 117

M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
K16

M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134

M 135

M 136
M 137

M 138

M 139
M 140

M 141
M 142
M 143

K17
M 144

M 145
M 146
M 147
K18

M 148
M 149

16.6km
02:31:57
02:28:11
02:27:50

02:36:08
02:28:00
02:45:34

02:28:18
02:33:02

02:43:32
02:43:19
02:34:33

02:28:36
02:44:28
02:07:24
02:29:46
02:25:42
02:41:21
02:44:12
02:36:56

02:56:54
02:32:48
03:05:47
02:34:01
02:44:47
02:41:23

02:55:51

02:42:05
02:55:14

02:35:12

02:40:55
02:33:15

02:33:13
02:58:04
02:36:45

02:37:14
02:42:16

02:57:51
02:45:13
02:35:25
02:57:35

02:30:40
02:25:06

25km
04:56:05
04:49:51
04:40:40

04:52:57
04:41:58
05:05:56

04:47:16
04:40:54

05:01:23
05:01:15
04:49:41

04:40:36
05:02:34
04:21:03
04:58:52
04:46:27
04:57:06
05:04:45
04:54:26
05:21:02
05:21:01
04:59:10
05:27:09
04:47:50
05:07:58
05:01:55

05:27:02

05:05:45
05:17:05

04:55:10

05:11:31
04:53:13

04:53:13
05:26:01
05:08:13

05:10:41
05:08:07

05:27:33
05:05:35
05:00:18
05:28:36

05:02:19
04:53:17

41.6km
07:37:28
07:29:47
07:23:00

07:36:32
07:26:04
07:36:06

07:23:23
07:32:00

07:40:31
07:40:32

07:23:00
07:43:59
07:04:09
07:32:18
07:33:42
07:30:49
07:38:28
07:30:32
07:56:13
07:56:18
07:42:59
08:01:20
07:31:24
07:50:30
07:56:35

08:01:26

07:30:26
07:54:32

07:39:20

07:48:11
07:36:33

07:36:53
08:03:38
07:50:42

07:51:40
07:55:12

08:05:48
07:46:06
07:52:16
08:05:42

08:02:12
07:48:44

51km
09:15:17
09:03:00
09:01:25

09:13:15
09:04:08
09:12:33

09:05:01
09:20:04

09:15:27
09:15:46
09:03:42

09:03:29
09:20:05
08:52:08
09:13:44
09:14:01
09:08:58
09:11:34
09:11:11
09:30:08
09:30:06
09:18:38
09:32:52
09:06:41
09:30:49
09:30:37

09:40:31

09:12:27
09:29:42

09:16:02

09:25:52
09:16:56

09:16:57
09:44:15
09:44:13

09:32:53
09:32:04

09:39:12
09:22:36
09:31:31
09:41:10

09:33:27
09:29:26

66km
12:00:57
11:56:49
11:54:05

12:02:10
11:54:18
12:00:30

11:55:42
12:00:13

12:01:50
12:01:54
12:04:22

12:04:11
12:11:35
12:04:53
12:11:11
12:11:17
12:04:29
12:05:47
12:05:35
12:12:29
12:12:24
12:13:27
12:20:51
12:01:47
12:17:42
12:12:23

12:20:11

12:20:48
12:22:45

12:19:36

12:17:31
12:20:04

12:20:13
12:20:12
12:33:14

12:33:27
12:25:21

12:27:44
12:14:46
12:25:39
12:29:21

12:26:22
12:26:56

Netto
13:27:21.40
13:32:10.75
13:32:20.45

13:32:36.55
13:35:23.10
13:35:45.30

13:36:01.05
13:35:14.50

13:36:19.55
13:36:18.00
13:37:04.70

13:37:03.25
13:37:14.30
13:38:32.90
13:40:17.95
13:40:25.70
13:40:18.45
13:43:06.00
13:42:50.80
13:44:31.65
13:44:32.20
13:45:04.25
13:46:53.60
13:47:16.90
13:47:17.85
13:47:36.65

13:47:35.90

13:48:24.80
13:50:00.10

13:50:18.00

13:46:48.05
13:53:35.85

13:53:38.45
13:53:46.60
13:54:41.00

13:54:57.45
13:57:29.70

13:57:25.15
13:47:30.05
13:58:45.90
13:59:37.60

14:05:48.15
14:07:07.85

http://b4sport.pl/

Brutto
13:27:56.35
13:32:12.10
13:32:59.40

13:32:59.75
13:35:40.10
13:36:10.50

13:36:13.15
13:36:26.70

13:36:38.45
13:36:38.60
13:37:19.00

13:37:19.90
13:37:33.50
13:38:41.45
13:40:24.80
13:40:34.90
13:40:46.60
13:43:26.90
13:43:27.00
13:45:01.10
13:45:01.45
13:45:18.15
13:47:35.30
13:47:49.45
13:47:58.35
13:48:14.85

13:48:15.15

13:48:59.55
13:50:16.45

13:50:27.70

13:51:03.95
13:53:43.45

13:53:43.85
13:54:20.85
13:55:05.80

13:55:06.15
13:57:57.20

13:58:05.00
13:58:29.55
13:59:06.90
14:00:17.50

14:06:12.80
14:07:23.65

min/km
10:42
10:46
10:46

10:46
10:48
10:49

10:49
10:48

10:49
10:49
10:50

10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:52
10:54
10:54
10:56
10:56
10:56
10:57
10:58
10:58
10:58

10:58
10:59
11:00
11:00

10:57
11:03

11:03
11:03
11:04

11:04
11:06

11:06
10:58
11:07
11:08

11:13
11:14

4/23

km/h
5.6
5.6

5.6
5.5
5.5

5.5
5.5

55
5.5
53
5.5
53
5.5
5.5
5.5
5.5
55
5.5
5.5
55
55
55

5.5

5.4

5.5
5.4

5.4
5.4

5.4
54

5.4
5.5
5.4
5.4

5.3



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce
168

169
170
171
172

173
174

Nazwisko i imie
ROGOWSKI TOMASZ

MACKOWIAK PAWEL
LEDWOLORZ KATARZYNA
GRYCMAN MAGDALENA
DRAG MATEUSZ
JAROSLAWSKI MARCIN
KIEC MATEUSZ
WALCZAK PATRYK
GRZESIK JOANNA
KOZAKIEWICZ TOMEK
DEINIUK ROMAN
SLIWINSKI JAN
MARSZALEK JAN

BASISTA WOJCIECH

ZARODA ZBIGNIEW

HORLUKOWICZ KAMIL
KUIK BARTOSZ

PREGIEL MATEUSZ
FILIPIAK SEBASTIAN
+AKOMIEC PIOTR
STROZYK JAKUB
NALEWAJKO JACEK
NOZKA ANDRZE)
KUROWSKI ALEKSANDER
PANEK KRYSTIAN
ROLICZ TOMASZ
SAMOLAK MACIEK
OLBERT IRENEUSZ
SZMYT PIOTR

PERKOWSKI PIOTR

Nr
2099

2233
2145
2113
2269
2006
2014
2032
2065
2057
2135
2208
2191

2292

2068

2271

2119

2228

2087

2179

2070

2150

2078

2091

2123

2288

2086

2009

2114

2279

Klub M-scowos¢

UMLAUT KROSNO
ODRZANSKIE

MOCNA GRUPA WROCLAW

CEZARA

WKURW TEAM SZCZECIN

PAPRYKARZE

SPARTA ULTRA TEAM  TRZCINICA
TYCHY

KB-HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
PRZENOSIMY GORY BIERUN

KONIN
GLUSZYCA
CALE ZYCIE NA WROCLAW
REDUKCJI
WARSZAWA
PRUSZKOW
ITMBW KRAKOW
DOMASZKOW
ALOHA KONIN
DZIKU! _WQURW
TEAM
KPP SWIDNICA SWIDNICA
SREM
CALE ZYCIE NA WROCLAW
REDUKCJ!
EKIPA LIPA LIPA
ALKORUNNERS DZIEKANOW
LESNY
KOZMIN BIEGA ULTRA  KOZMIN
RUNNERS WIELKOPOLSKI
#BIEGAJLESZNO LESZNO
PYRNIK
SZCZAWNO
ZDRO)J
STRZEGOM
JUGOW

BOGUSZOW-GORC
E
PCC ULTRA RUNNERS ~ BRZEG DOLNY
BIEGAJACE KREJZOLE ~ POZNAN

MONK SANDALS TEAM  KAMPINOS

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K-40
K-40
M-20
M-40
M-20
M-30

M-20

M-30

M-30

M-50

M-40

M-40

Kat.

M. kat
43

44
11
12
10

76
11

K/M
M 150

M 151
K19
K20
M 152

M 153
M 154

16.6km
02:47:21

02:57:08

02:42:33

02:48:31
02:45:32

01:54:20
DNF
02:46:22
DNF
02:34:41
DNF
02:28:46
DNF
02:38:33
DNF
02:35:12
DNF
02:09:07
DNF
02:29:26
DNF

02:34:30
DNF
02:44:09
DNF
02:42:18
DNF
02:39:48
DNF
02:58:52
DNF
02:36:57
DNF
02:41:54
DNF
02:36:41
DNF
02:47:40
DNF
02:45:02
DNF
02:42:49
DNF
02:47:38
DNF
02:34:20
DNF
02:50:36
DNF
01:52:26
DNF

25km
05:20:44

05:25:45

05:11:12

05:17:38

03:49:58
DNF
05:09:34
DNF
04:55:49
DNF
04:45:54
DNF
05:03:21
DNF
05:05:21
DNF
04:09:07
DNF
04:44:52
DNF

05:06:11
DNF
05:09:06
DNF
05:05:23
DNF
05:07:41
DNF
05:26:03
DNF
05:09:34
DNF
05:13:33
DNF
05:14:41
DNF
05:23:42
DNF
05:12:09
DNF
05:13:39
DNF
05:23:24
DNF
05:06:03
DNF
05:24:03
DNF
03:46:54
DNF

41.6km
08:10:03

08:06:58

08:07:50

08:11:53

06:01:22
DNF
07:46:13
DNF
07:39:09
DNF
07:30:15
DNF
07:48:47
DNF
07:49:47
DNF
06:51:41
DNF
07:21:11
DNF

07:49:27
DNF
07:54:51
DNF
07:55:08
DNF
07:57:47
DNF
08:01:47
DNF
08:02:44
DNF
08:05:18
DNF
08:05:57
DNF
08:07:05
DNF
08:08:06
DNF
08:08:49
DNF
08:09:14
DNF
08:10:20
DNF
08:12:21
DNF
DNF

51km

09:47:12

07:06:04
DNF
09:20:04
DNF
09:22:02
DNF
09:25:37
DNF
09:40:40
DNF
09:44:13
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

Brutto

14:40:02.25 14:40:16.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
11:40

11:30
11:43
11:49

9:58

10:58
12:40

5/23

km/h
5.1

5.2
51
5l

53
4.7



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ

WEGRZYK PIOTR

PALUCH DANIEL
JANKOWIAK KAROL
WALKOWIAK JACEK
GORNA JAGODA
ZAJAC MARCIN
UJEJSKA DANUTA
STAWSKI DARIUSZ
£OPOKA PRZEMEK
POSMAN RAFAL
SAMEK ALEKSANDER
BILSKI PRZEMYSEAW
CIEPLICKA MAGDALENA
CISZEWSKI MACIE)
SZARF PAWEL
ZUBOWICZ JAKUB
+AKOMIEC MICHAL
KROLICKI ZBIGNIEW
BUSS JAKUB

KUSWIK BEATA
DOMINIAK IWONA
DOMINIAK SLAWOMIR
MACKIEWICZ ARTUR
SZABLICKI ALEKSY
GORCZYNSKI RAFAL
PAWLIK PAWEL ALIBABA

RADZIWON KRZYSIEK

Nr
2215

2062

2206

2061

2105

2104

2158

2154

2132

2265

2264

2203

2260

2281

2210

2033

2075

2092

2257

2076

2063

2081

2080

2195

2201

2083

2148

2143

Klub
TEAM ROZOWE])
PELERYNKI
KS KOSYNIERZY
WROCLAW, SZTAB
SZKOLENIOWY

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS
SPORT2002.PL

77CATS
#BIEGAJLESZNO

KS ULTRA TEAM +ODZ

KS MARATON OSTROW
WLKP.

SAINT-GOBAIN SQUAD
ZALOGA GORSKA
ZWAWE ZUBRY

ALKORUNNERS

KUDOWIANKA RUN

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

DtUGOBIEGANIE

WKB META LUBLINIEC

CALA OLESNICA BIEGA

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA

M-scowos¢
DEUGOLEKA

WROCLAW
DABROWA
GORNICZA
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
POZNAN
JOZEFOSLAW
SWIECIECHOWA
tODZ

ZIEBICE
WARSZAWA
SWIDNICA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
MIRKOW
KEDZIERZYN-KOZL
E

WARSZAWA
WARSZAWA
LUTOMIA DOLNA
KUDOWA-ZDRO)J
WROCLAW
OSTROW
WIELKOPOLSKI
OSTROW
WIELKOPOLSKI
PRZEMOCZE
KATOWICE
NOWY TOMYSL

OLESNICA

POLKOWICE

Kraj
POL

POL

POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-50

K-30

M-40

K-40

M-60

M-20

M-40

M-40

M-30

K-20

M-50

M-30

M-40

M-40

M-40

Kat.

M. kat

K/M

16.6km
01:51:27
DNF
02:25:55
DNF

02:43:41
DNF
02:37:01
DNF
02:27:31
DNF
02:48:12
DNF
02:43:49
DNF
02:46:04
DNF
02:37:23
DNF
02:51:37
DNF
02:48:02
DNF
02:52:15
DNF
02:44:43
DNF
02:51:18
DNF
02:47:19
DNF
02:47:05
DNF
02:58:19
DNF
02:58:42
DNF
02:49:20
DNF
02:50:29
DNF
02:52:28
DNF
02:54:32
DNF
02:54:37
DNF
02:55:19
DNF
02:55:24
DNF
02:55:51
DNF
02:55:53
DNF
02:56:40
DNF

25km
04:06:15
DNF
04:40:05
DNF

05:02:10
DNF
05:11:19
DNF
05:13:09
DNF
05:16:33
DNF
05:18:34
DNF
05:19:00
DNF
05:20:36
DNF
05:20:44
DNF
05:21:45
DNF
05:23:12
DNF
05:24:02
DNF
05:25:24
DNF
05:26:09
DNF
05:26:10
DNF
05:29:25
DNF
05:29:28
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

6/23

km/h



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
HOFFMANN GRZEGORZ

KALISZ DANIEL
PLACHA PIOTR

BOROWIAK £UKASZ
ROBERT UJEJSKI
STOLOWSKI ROBERT
NOWAKOWSKI MIROSEAW
KONIECZNY ANDRZE|
DWORNIKOWSKI ZBIGNIEW
DWORNIKOWSKA BEATA
MODLINSKI tUKASZ
ZARZECZNY RADOSEAW

MITIS MAREK

FRACKOWIAK DOMINIK
JURKIEWICZ DOMINIK
0ZDOBA MAREK
JARCZYNSKA KATARZYNA
JAZY SZYMON

JAMBOR MICHAL

IMIOLEK ADAM

DUZYNSKI DAWID
POLIGONSKI PRZEMYSEAW
MACKIEWICZ MAGDALENA
WACHOWIAK SEBASTIAN
KWIATKOWSKA ZUZANNA
GRABANIA RAFAL

LESNIK WOJCIECH

KORNAS MARCIN

Nr
2239

2214

2016

2149

2155

2185

2125

2246

2088

2089

2286

2097

2023

2079

2276

2177

2050

2224

2127

2130

2227

2226

2196

2059

2182

2180

2074

2025

Klub
KOSCIAN TEAM

KOPALNIA MOCY
TARNOBRZEG

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

AMICA

KLUB BIEGACZA
WARTA

JUNIOR AMATOR
SUPERSTAR

KB INTREX POZNAN

DRUZYNA BELGUSA

BIEGBOSYCH.PL
KUZNIA BOKSU
KUZNIA BOKSU
DEUGOBIEGANIE

BIEGAJACE KREJZOLE

GORYLASY

M-scowos¢
CZEMPIN

WAELBRZYCH
TARNOBRZEG
LESZNO
SWIECIECHOWA
WIELEN
WIELEN
GOSTYN
LIGOTA
LIGOTA
PAJECZNO
KRAKOW
KRAKOW N
(KRAKOW-SRODMI
ESCIE)
SMIGIEL
WROCLAW
POZNAN
ZIELONA GORA
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
OPOLE

OPOLE
PRZEMOCZE
KOZIEGLOWY
SZCZYTNA
GORA
WROCLAW

LASKOWKA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-40

M-40

M-40

M-40

M-50

M-40

M-30

M-30

M-40

M-40

M-30

M-30

K-40

M-30

M-30

M-50

M-40

Kat.

M. kat

K/M

16.6km
02:56:46
DNF
02:57:53
DNF
02:57:57
DNF
02:58:01
DNF
02:58:10
DNF
02:58:52
DNF
02:58:57
DNF
03:00:12
DNF
03:00:21
DNF
03:00:23
DNF
03:00:54
DNF
03:00:54
DNF
03:00:59
DNF

03:01:05
DNF
03:01:10
DNF
03:01:16
DNF
03:03:43
DNF
03:03:54
DNF
03:05:31
DNF
03:05:49
DNF
03:06:49
DNF
03:06:53
DNF
03:07:24
DNF
03:07:50
DNF
03:08:05
DNF
03:12:15
DNF
03:12:16
DNF
03:12:51
DNF

25km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

7/23

km/h



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce

N

[SERTTCCREN e T,

=

12
13

14

33
34
35

36
37
38

Nazwisko i imie

GLINA-KRAWCZYK MALGORZATA

JUREK MICHAL
TERZONI CHRISTIAN

OLSZEWSKI PIOTR

KLINCEWICZ CEZARY
SCIESZKA WOJCIECH

WIECZOREK LUKASZ
KUPIJA] MARCIN
KACZMARCZYK LUKASZ
PASTUSZKA PAWEL
WICHEACZ PAWEL
PIETRYSZYN EMIL

GRYGIEL MAREK

BERNAT KATARZYNA
SZYMURA WOJCIECH

TOPOLSKI MARCIN

BAROS DANIEL
SZKODA DARIUSZ
STEFANIAK £tUKASZ
KUSAL TOMASZ
WOJTCZAK MARIUSZ
LISZKA KAMIL

NOWICKI MARCIN

BUK SLAWOMIR

MLYNARSKI MATEUSZ
KOMENDACKI DOMINIK
KAZMIERCZAK TOMASZ
ORACZ MATEUSZ
JACHYM-DREWNIAK JOANNA
KOCIUMBAS BARTOSZ
KUTAJ GRZEGORZ

ZYZA PIOTR

MAZUREK ROMAN
RYCERSKI RAFAL

PAPROWICZ WOJCIECH
STEPAK W£ODZIMIERZ
KOZLOWSKI LESZEK

SMIECH DANIEL
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
CICHOREK DARIUSZ

Nr
2030

2297
2151
2096

2291

2285
2181

2252
2049
2141
2278
2024
2056

2138

2045
2200

2174

2266
2094
2169
2103
2193
2134

2152

2223
2159
2296
2236
2237
2273
2163
2202
2277

2251
2002

2162
2015
2044

2067
2220
2240

Klub
ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA
FRANKENSTEIN

RMT TEAM PRO
PRZEDWOJEWSKI
TEAM

RUNNING TEAM
NASTOPY.PL

13 ELT
KRAKOW-BALICE

SOCIOS SILESIA

EX TEAM

KB MANIAC POZNAN
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

BIEGOWA SWIDNICA
RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

CZLOWIEK KTORY NIE
BOI SIE CHUCKA
NORRISA

KB FALSTART RUDNIKI
SOCIOS SILESIA

STRZEGOMSKA
DWUNASTKA

TRITOGO
KGHMZGRUN
T-MAKS

BEZ LITOSCI

JJFIT RUNNING TEAM
KB SOBOTKA

ATHLETICS TEAM
PRUSICE

SPARTANIE DZIECIOM
DOMINIK GRZADZIEL
TEAM

KB AKTYWNI KONIN
LESZ NO LIMITS
RUNNERS

RADLINIOKI W BIEGU

M-scowos¢
KAMIENIEC
ZABKOWICKI

WROCLAW
ZIELONA GORA

BIENIEWICE

WROCLAW
KRAKOW

DABROWKA
KNUROW
SMOLEC
ZIEBICE
SZRENIAWA
ZNIN

KRAKOW

SWIDNICA
RYBNIK

JADOWNIKI

RUDNIKI
RUDA SLASKA
SZCZECIN
OPOLE
BRZEZINY
PSZENNO

GORZOW
WIELKOPOLSKI
GOSTYN
WROCLAW

LESZNO
ZALASEWO
KRAKOW
SOBOTKA
WIELICZKA
SKOKOWA

MUROW
CZAPLINEK

WARSZAWA
RUDZICA
LESZNO

JELCZ-LASKOWICE
RADLIN
KALISZ

Kraj
POL

POL
ITA

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

K-40

OPEN
M-30
M-40

M-40
M-40

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-40

K-50
M-40

M-40

M-30
M-40
M-40
M-20
M-40
M-40

M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
K-30
M-50
M-40
M-40

M-40
M-30

M-40
M-50
M-50

M-40
M-40
M-50

Kat.

M. kat

w

[ IENIN - T, I NUY)

© N0

11

12
10
13
14
11

15

16

17
12

18

19
20

K/M

M1
M2

M3

M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M11

M 12

K1
M13

M 14

M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20

M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K2

M 27
M 28
M 29

M 30
M31

M 32
M 33
M 34

M35
M 36
M 37

16.6km

03:13:01
DNF

DNF
01:39:20
02:59:10

01:50:49

01:51:39
01:50:35

01:49:55
01:45:00

02:11:13
01:53:30

02:02:18

02:16:54
01:52:14

02:03:03

02:08:12
01:52:15
01:51:50
02:02:15
02:02:41
02:08:51

02:05:51

02:04:45
02:16:53

02:06:20
02:08:54
02:19:41
02:04:27
02:06:53
02:08:07

02:09:17
02:06:21

02:19:55
02:09:07

02:03:15
02:26:19
02:08:18

25km

DNF

DNF
03:10:33
03:30:55

03:41:06

03:38:56
03:33:17

03:40:00
03:34:39
03:25:34
03:43:23
03:56:33
03:39:51

03:54:52

04:10:18
03:49:24

03:53:58

04:00:50
03:43:33
03:47:25
03:54:09
03:55:13
04:09:14

04:03:36

04:03:52
04:15:38
04:12:30
04:05:39
04:07:44
04:22:09
04:06:20
04:01:51
04:07:27

04:12:50
04:08:43

04:10:04
04:20:44
04:21:15

04:06:59
04:41:03
04:03:09

41.6km

DNF

DNF
04:49:43
05:15:13

05:31:16

05:29:25
05:28:18

05:33:03
05:33:56
05:24:03
05:43:54
05:51:19
05:44:06

06:02:52

06:14:20
05:57:39

05:56:02

06:05:49
05:56:01
05:56:58
06:01:27
06:02:49
06:16:58

06:14:11

06:10:49
06:15:55
06:27:17
06:25:33
06:26:54
06:32:11
06:31:37
06:13:10
06:32:52

06:32:15
06:33:00

06:33:16
06:34:53
06:45:49

06:32:45
07:04:00
06:23:51

51km

DNF

DNF
05:50:25
06:25:11

06:39:03

06:37:33
06:36:57

06:43:22
06:45:52
06:37:51
06:56:04
07:07:21
07:00:16

07:21:01

07:26:08
07:18:06

07:14:24

07:21:49
07:09:28
07:12:56
07:16:49
07:20:10
07:34:32

07:34:36

07:29:23
07:29:40
07:47:27
07:46:06
07:50:31
07:50:28
07:57:58
07:41:46
08:01:10

07:56:52
07:58:20

07:57:24
08:00:53
08:11:23

07:58:03
08:23:26
07:58:37

66km

DNF

DNF
07:31:52
08:13:42

08:26:07

08:30:37
08:36:14

08:43:36
08:54:20
08:53:11
09:04:23
09:16:43
09:17:30

09:33:37

09:31:03
09:32:21

09:26:45

09:36:11
09:36:23
09:27:37
09:37:34
09:46:23
09:45:59

09:46:25

09:46:20
09:46:48
10:03:29
10:03:23
10:10:06
10:12:45
10:22:15
10:17:56
10:26:53

10:26:52
10:31:51

10:32:04
10:33:55
10:35:16

10:27:00
10:33:29
10:22:40

Netto
DNF

DNF
08:25:51.95
09:10:06.20

09:29:08.25

09:32:55.95
09:35:06.10

09:42:58.85
09:56:30.40
10:03:00.30
10:12:20.25
10:19:59.25
10:20:56.75

10:35:00.70

10:35:23.85
10:37:06.55

10:39:51.70

10:41:59.05
10:41:53.10
10:42:05.80
10:47:50.50
10:50:20.20
10:51:06.50

10:51:41.85

10:54:30.55
10:59:27.15
11:08:26.05
11:12:15.25
11:18:59.10
11:24:24.55
11:30:46.95
11:33:13.25
11:34:59.95

11:37:15.25
11:37:40.40

11:39:51.50
11:40:20.45
11:40:34.30

11:41:19.65
11:44:26.05
11:46:43.25

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF
08:25:53.80
09:10:11.90

09:29:11.10

09:32:58.10
09:35:09.25

09:43:02.95
09:56:42.80
10:03:03.25
10:12:24.35
10:20:10.70
10:21:04.80

10:35:17.75

10:35:29.25
10:37:12.30

10:40:18.80

10:42:02.65
10:42:03.40
10:42:09.80
10:47:52.60
10:50:27.50
10:51:16.10

10:52:04.00

10:54:36.85
11:00:01.60
11:08:32.90
11:12:22.15
11:19:17.40
11:24:52.20
11:30:53.55
11:33:35.75
11:35:11.40

11:37:23.75
11:37:49.70

11:39:55.30
11:40:42.70
11:40:42.80

11:41:28.65
11:44:33.05
11:46:47.85

min/km

6:42
7:17

7:35
7:37

7:43
7:54
7:59
8:07
8:13
8:14

8:25

8:25
8:26

8:29

8:30
8:30
8:30
8:35
8:37
8:38

8:38

8:40
8:44
8:51
8:54
9:00
9:04
9:09
9:11
9:13

9:14
9:15

9:16
9:17
9:17

9:18

9:20
9:22

8/23

km/h

8.9
8.2

7.9

7.9
7.9

7.8
7.6
7.5
7.4
7.3
7.3

7.1
7.1

7.1

7.1

6.5
6.5

6.5
6.5
6.5

6.5
6.4
6.4
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M-ce
39

40
a
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

80

81

82

Nazwisko i imie
WOJDANOWSKI JAN

WARDZYNSKI £tUKASZ
BUCZYNSKI ARKADIUSZ
JANCZ TOMASZ
MOKRYCKI KRYSTIAN
BOROWIAK ADAM
WEINERT ARTUR
MLOST TOMASZ
MIKOLAJCZYK TOMASZ
HAKKE GOSIA

POLEC LESZEK
GORCZYNSKI NORBERT
PONCOVA EVA

SZWAJA WOJCIECH
STRAMOWSKI RAFAL
ROLINSKI WOJCIECH
HOLOWNIA TOMASZ

GRABOWICZ PAWEL
BIERNACKA EDYTA
KONIARZ MICHAL
PIATAS PAWEL
MAJCHROWSKI JACEK

SMOLAREK PATRYK
GIBALA MARCIN

BERNAT ARKADIUSZ
RYBARCZYK ILONA

LIS PAWEL

GWIZDALSKI PRZEMYStAW

KRAWCZYK JAKUB
PAPIERSKI TOMASZ
WALENSKI TOMASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
GALLA JACEK

ROSZCZYK KAROL
JOZEFACIUK MARCIN
MALINOWSKI JERZY
WAGNER EWA
PLUCIENNICZAK WOJCIECH
CHORAZKIEWICZ DAMIAN

DAWIDZIAK ARKADIUSZ
ANTKOWIAK MONIKA

ANTKOWIAK MICHAL
KOWAL WIEStAW

GIERSZEWSKI MAREK

Nr
2166

2205
2267
2140
2245
2253
2055
2111
2197
2001

2100
2028
2230
2085
2121
2017
2090

2035
2000
2216
2037
2012

2294
2161
2153
2034
2053
2173

2235
2175
2176
2262
2139
2126
2256
2172
2218
2170
2268

2189
2167

2168

2221

2199

Klub
KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

_ZCHARTOWANI_
RUNNER'S POWER
#ZBMDT
EXPLORADOR TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.
PL

KUDOWIANKA RUN
RUNSPORTTEAM
WOJTEKHRMAX
SPARTA ULTRA TEAM

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC

PROTON

NIEZALEZNA
TARNOBRZESKA
GRUPA BIEGOWA
"RUNNER'S NOT
DEAD"

BIEGAM | POMAGAM
BIEGOWA SWIDNICA
SPARTA RUNNERS
DZIKI BRZEG DOLNY
DRUZYNA MIEJSKA
BIEGNI) OLAWO

FOREVER YOUNG
SLEDZGPS.PL

ZIEBICE ULTRA TEAM
MARCIN SWIERC TEAM

BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

GARMIN WROCLAW
MUAY RUNNING TEAM

MUAY RUNNING TEAM
SPARTA ZIEBICE

KALINKA ULTRA TRAIL
HRT

M-scowos¢ Kraj
JELCZ-LASKOWICE POL

WARSZAWA POL
BOLESLAW POL
JELENIA GORA POL
POLANICA-ZDROJ ~ POL
WROCLAW POL
SREM POL
WADOWICE POL
DOPIEWIEC POL

JELENIA GORA POL

WROCLAW POL
KUDOWA-ZDRO]  POL
JAROMER CZE
CHARSZNICA POL
KEPNO POL
DABROWKA POL
STRZEGOM POL

SIEKIERKI WIELKIE ~ POL

GOSTYN POL
BRZEG POL
NOWY TOMYSL POL
TARNOBRZEG POL
ZAWONIA POL
MIELEC POL
SWIDNICA POL
KOLO POL
BRZEG DOLNY POL
OLAWA POL
KRAKOW POL
WROCLAW POL
WROCLAW POL
+ODZ POL
MOCHY POL
LUBASZ POL
£tODZ POL
ZIEBICE POL
WROCLAW POL
LATCHORZEW POL
OLESNICA POL
OLESNICA POL
MUROWANA POL
GOSLINA

MUROWANA POL
GOSLINA

ZIEBICE POL
STAROGARD POL
GDANSKI

M-60

M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
K-40

M-30
M-20
K-40
M-30
M-30
M-40
M-40

M-40
K-40
M-50
M-30
M-50

M-20
M-50
M-50
K-30
M-30
M-40

M-30
M-40
M-40
M-50
M-20
M-40
M-40
M-50
K-30
M-40
M-30

M-30
K-30

M-30

M-50

M-40

Kat.

M. kat
1

21
22
5

23
24
25
13
26
1

14
2

2

15
16
27
28

29
3
6

17
7

22

12

36

K/M
M 38

M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
K3

M 47
M 48
K4
M 49
M50
M51
M52

M 53
K5
M54
M55
M55

M 57
M58
M 59
K6

M 60
M 61

M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69

M 70
M71

M72

M73

M 74

M 75

16.6km
02:16:20

02:08:01
02:22:24
02:04:14
02:31:20
02:02:45
02:18:51
02:24:01
02:26:26
02:24:28

02:43:56
02:06:01
02:12:13
02:32:35
02:11:06
02:20:55
02:36:24

02:25:36
02:22:22
02:24:25
02:25:38
02:23:21

02:31:14
02:13:00
02:27:14
02:26:36
02:25:30
02:07:41

02:09:56
02:10:50
02:20:15
02:19:07
02:15:48
02:11:12
02:23:01
02:17:47
02:26:10
02:24:35
02:23:42

02:26:54
02:29:36

02:29:38

02:27:03

02:21:42

25km
04:26:31

04:10:52
04:30:12
04:12:26
04:32:10
03:59:19
04:20:30
04:31:52
04:28:17
04:28:16

04:37:54
04:09:25
04:21:17
04:30:05
04:11:04
04:16:26
04:47:28

04:38:25
04:40:56
04:34:33
04:37:42
04:35:40

04:40:32
04:23:56
04:39:51
04:39:20
04:32:13
04:12:25

04:13:32
04:21:16
04:35:12
04:38:19
04:24:19
04:25:01
04:37:55
04:30:08
04:50:36
04:38:57
04:35:30

04:39:21
04:43:52

04:43:52

04:40:23

04:33:13

41.6km
06:45:10

06:35:20
06:45:20
06:32:23
06:43:44
06:26:12
06:35:06
07:02:48
06:48:02
06:44:12

06:58:15
06:38:22
06:45:36
06:44:57
06:39:49
06:35:37
07:03:49

06:59:32
07:01:52
06:59:36

06:59:01

07:03:26
06:59:38
07:03:21
07:01:50
07:00:30
06:39:25

06:39:03
06:46:59
06:53:08
06:59:55
07:00:24
06:48:05
07:03:11
06:57:13
07:18:16
07:08:36
07:16:28

07:06:19

07:06:23

07:18:13

06:58:46

51km
08:16:09

08:05:59
08:11:02
07:58:38
08:10:08
07:57:21
08:01:13
08:32:33
08:11:45
08:08:37

08:32:11
08:08:22
08:11:19
08:16:29
08:13:58
08:00:53
08:22:43

08:23:30
08:25:22
08:27:13
08:18:00
08:23:49

08:27:20
08:31:25
08:31:07
08:30:39
08:40:34
08:11:23

08:11:00
08:22:51
08:22:53
08:30:37
08:35:45
08:17:48
08:33:49
08:29:07
08:44:35
08:43:07
08:38:41

08:46:35
08:36:50

08:36:48

08:50:33

08:26:51

66km
10:36:12

10:35:05
10:39:56
10:32:44
10:37:36
10:34:04
10:39:15
10:52:39
10:43:33
10:39:39

10:52:54
10:48:37
10:43:05
10:44:17

10:37:39
10:53:02

10:53:51
10:53:26
10:59:16
10:53:55
10:53:20

10:59:34
11:00:59
11:10:32
11:03:52
11:10:32
10:57:59

10:56:26
11:06:14

11:12:13
11:12:35
11:05:24
11:09:49
11:13:16
11:21:46
11:18:37
11:18:59

11:20:17
11:20:19

11:20:24

11:25:27

11:14:17

Netto
11:49:11.00

11:49:06.95
11:50:09.35
11:51:00.50
11:51:50.85
11:53:32.30
11:58:18.60
12:00:04.60
12:00:36.80
12:00:46.50

12:02:19.00
12:03:44.05
12:04:26.40
12:04:29.65
12:04:40.05
12:04:57.75
12:09:03.75

12:10:14.95
12:11:49.85
12:15:12.50
12:18:21.05
12:18:19.90

12:18:22.10
12:19:40.80
12:22:50.80
12:24:43.40
12:24:31.35
12:27:25.30

12:27:57.20
12:29:15.75
12:29:16.95
12:30:25.55
12:32:32.65
12:32:58.20
12:34:12.45
12:34:18.20
12:37:57.70
12:40:07.70
12:41:24.45

12:41:59.50
12:43:02.05

12:43:00.85

12:43:50.05

12:44:15.05

http://b4sport.pl/

Brutto
11:49:19.80

11:49:35.40
11:50:18.10
11:51:05.50
11:52:28.30
11:53:40.70
11:58:52.55
12:00:19.10
12:00:57.10
12:01:07.50

12:02:25.25
12:04:21.00
12:04:34.15
12:04:44.55
12:04:53.70
12:05:13.45
12:09:38.00

12:10:51.05
12:11:57.80
12:15:32.70
12:18:30.40
12:18:30.40

12:18:41.00
12:19:51.10
12:23:05.90
12:24:48.85
12:25:03.10
12:27:27.55

12:28:01.90
12:29:37.40
12:29:37.55
12:30:31.25
12:33:02.30
12:33:18.50
12:34:18.20
12:34:29.10
12:37:57.70
12:40:27.50
12:41:27.35

12:42:28.65
12:43:09.40

12:43:09.40

12:44:03.00

12:44:29.05

min/km
9:24

9:24
9:25
9:25
9:26
9:27
9:31
9:32
9:33
9:33

9:34
9:35
9:36
9:36
9:36
9:36
9:40

9:41
9:42
9:45
9:47
9:47

9:47
9:48
9:51
9:52
9:52
9:54

9:55
9:56
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:00
10:03
10:04
10:05

10:06
10:07

10:07

10:07

10:08

9/23

km/h
6.4

6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2

6.2
6.2

6.1
6.1

5.9

5.9

5.9



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce
83
84
85

86
87
88

89
90
91

92

93
94
95
96
97
98

99
100
101

102
103
104
105

106
107
108

109

110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128

Nazwisko i imie

WIDERA MACIE)
MAGIERA GRZEGORZ
DRBOHLAV JAN

PRAZANOWSKI SERGIUSZ

TYS RADEK

DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ

JOANNA
BASZCZYSZYN ARTUR
MALEK PIOTR
NAGLAK £tUKASZ

MARCINIAK JAKUB

GORYNIA HUBERT
KASPERSKI TOMASZ
JALOWSKI ANDRZE|
DUDEK REMIGIUSZ
GAJDA MATEUSZ
CIUK PIOTR

RAKOWSKI tUKASZ
WIKTOROWICZ TOMASZ
SKRZYPCZAK tUKASZ

WELTER PRZEMYSEAW
JARUS ANDRZE]
WASILEWSKI MARCIN
RADZIWON ANNA

JERMAK KAMIL
CIESLAK KRZYSZTOF
NOWAK KRYSTIAN

JASTRZEBSKI KAMIL

BELKIEWICZ RAFAL
LAMPIKA KINGA

SREDNIAWA PAULINA
ZYGNER SLAWOMIR
MUSIAL SZYMON
MIKRUT REMIGIUSZ
KARCZ ANNA

DEIGSLER PRZEMYSLAW
PIASECKI ALEKSANDER
PIATOSA PIOTR
KROCZYNSKI SLAWOMIR
SEK MACIE)

KUTRZYK PRZEMYSEAW
CZYSCIAK KRZYSZTOF
KOZIOL ARTUR
KOWALCZYK PAWEL
ZALEWSKI DANIEL

KORYTEK PIOTR
DYONIZIAK OLAF

Nr

2290
2004
2270

2213
2204
2098

2244
2275
2052

2072

2124
2060
2222
2194
2242
2128

2003
2217
2069

2106
2082
2107
2142

2110
2018
2112

2093

2048
2284

2274
2026
2225
2178
2280
2165
2133
2258
2188
2186
2095
2198
2010
2160
2054

2077
2108

Klub
BESKIDY ADVENTURE
KGHM ZG/RUN
TRAILPOINT

NOWA RUDA BIEGA
ROKIETNICA BIEGA

KUDOWIANKA RUN

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS
KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS

INTEC

SKAWINA BIEGA
YULO RUN TEAM
SIEDLCE

PCC ULTRA RUNNERS

WATAHA - tACZY NAS
BIEGANIE

KB SZAMOTULY
POLISH WINGS

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA

CIESLAK TEAM :)
NKB CHYZY NOWY
TOMYSL
NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO
KABATY ULTRA
NIGHT RUNNERS
WROCLAW
_ZCHARTOWANI_
LESNE DZIKI PGB
PRZEBIEGLI UNISEAW

BIEGAJACE KREJZOLE
#NOKTOBYPOMYSLAL
ANT TEAM

#DWAZOMBIAKI

KB SOBOTKA
PORANNY PATROL
KECKIE HARPAGANY
BIEGAMY RAZEM
WEADYSLAWOWO
WITKOWO BIEGA

M-scowos¢
CHORZOW
GLOGOW
JABLONEC NAD
NISOU
+ODZ
NOWA RUDA
MROWINO

KUDOWA ZDRO)
WRZESNIA
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
KROTOSZYN

PIASKI
GOSTYN
GNIEZNO
ZIEBICE
PASZKOWKA
WARSZAWA

BRZEG DOLNY
WARSZAWA
GOSTYN

SZAMOTULY
GALLSPACH
ZIELONA GORA
POLKOWICE

ZIELONA GORA
CZESTOCHOWA
KUSLIN

NOWE
MIASTECZKO
WARSZAWA
SMOLEC

WROCLAW
TWORZANICE
UNISEAW
CHELMNO
BYDGOSZCZ
POZNAN
WROCLAW
KRAKOW
KOLOBRZEG
WROCLAW
SOSNOWIEC
ZORAWINA
KRAKOW
KETY

susz

WITKOWO
JAROCIN

Kraj
POL
POL
CZE

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
AUT
POL
POL

AFG
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-40
M-40
M-30

M-30
M-30
K-40

M-30
M-40
M-40

M-30
M-40
M-50
M-30
M-40
M-40

M-40
M-40
M-30

M-30
M-40
M-30
K-40

M-40
M-30
M-20

M-40

M-40
K-40

K-30
M-50
M-30
M-40
K-30
M-40
M-30
M-40
M-60
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-20

M-40
M-20

Kat.

M. kat
37
38
23

24
25
4

26
39
40

27

28
41
13
29
42
43

44
45
30

31
46
32
5

47
33
5

48

49

14
34
50

51
35
52

53
54
55
56
57

58

K/M
M 76
M 77
M78

M 79
M 80
K9

M 81
M 82
M 83

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

M9l
M 92
M 93

M 94
M 95
M 96
K10

M 97
M 98
M99

M 100

M 101
K11

K12

M 102
M 103
M 104
K13

M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

M 115
M 116

16.6km
02:28:06
02:09:35
02:27:26

02:23:34
02:26:06
02:22:09

02:04:01
02:23:07
02:22:58

02:20:10

02:32:55
02:33:18
02:23:29
02:26:53
02:31:27
03:05:28

02:24:53
02:32:08
02:33:14

02:22:13
02:33:17
02:27:28
02:43:32

02:35:16
02:57:17
02:25:33

02:26:33

02:31:57
02:36:47

02:39:24
02:28:06
02:30:40
02:30:53
02:39:54
02:43:39
02:28:02
02:40:04
02:22:46
02:40:36
02:33:11
02:20:59
02:31:57
02:28:11
02:27:50

02:36:08
02:28:00

25km

04:41:51
04:32:15
04:38:48

04:35:06
04:42:59
04:40:37

04:09:55
04:38:08
04:32:26

04:30:05

04:46:02
04:46:11
04:35:34
04:42:24
04:45:27
05:22:01

04:32:13
04:38:04
04:46:01

04:34:00
04:47:08
04:38:56
05:02:22

04:43:24
05:12:36
04:41:02

04:40:33

04:51:10
05:06:36

04:57:18
04:46:07
04:39:35
04:41:38
05:06:56
05:01:43
04:37:23
04:55:32
04:45:01
04:57:37
04:52:13
04:37:51
04:56:05
04:49:51
04:40:40

04:52:57
04:41:58

41.6km
07:06:41
07:03:42
07:07:03

07:14:35
07:14:26
07:10:50

06:53:09
07:07:36
07:04:33

07:04:20

07:16:03
07:16:00
07:00:08
07:21:22
07:14:36
07:47:55

06:56:30
07:12:49
07:16:16

07:09:23
07:16:48
07:01:56
07:31:58

07:10:31
07:38:23
07:14:58

07:22:11

07:26:56
07:38:35

07:29:46
07:23:13
07:13:40
07:13:45
07:42:01
07:35:06
07:15:20
07:26:33
07:22:33
07:29:49
07:24:02
07:11:54
07:37:28
07:29:47
07:23:00

07:36:32
07:26:04

51km

08:36:13
08:33:50
08:43:08

08:58:32
08:49:57
08:48:28

08:25:14
08:40:41
08:38:32

08:38:31

08:49:37
08:49:26
08:34:04
09:01:47
08:50:49
09:14:11

08:40:09
08:52:16
08:50:33

08:49:00
08:50:42
08:40:42
09:02:19

08:42:23
09:02:26
08:50:38

08:58:35

09:03:53
09:11:35

09:03:36
09:06:42
08:53:35
08:54:02
09:15:31
09:13:20
08:54:08
09:06:36
09:03:05
09:03:46
09:01:41
08:46:32
09:15:17
09:03:00
09:01:25

09:13:15
09:04:08

66km
11:19:21
11:24:50
11:24:23

11:34:11
11:31:22
11:31:19

11:25:26
11:31:05
11:25:28

11:25:38

11:27:58
11:27:54
11:25:01
11:36:57
11:34:40
11:47:56

11:32:55
11:36:51
11:35:54

11:34:48
11:31:39
11:34:33
11:41:49

11:34:39
11:41:33
11:46:30

11:45:49

11:49:19

11:42:34
11:45:55
11:45:50
11:45:54
11:54:00
11:56:57
11:46:20
11:50:39
11:54:58
11:49:14
11:51:06
11:45:28
12:00:57
11:56:49
11:54:05

12:02:10
11:54:18

Netto
12:46:44.50
12:47:18.95
12:47:57.90

12:48:27.65
12:48:14.70
12:51:28.25

12:52:00.35
12:52:01.45
12:52:27.50

12:52:33.45

12:52:21.25
12:52:20.35
12:53:01.45
12:53:40.35
12:53:37.10
12:54:55.70

12:57:34.80
13:00:10.90
13:00:08.05

13:02:00.30
13:02:04.30
13:03:27.05
13:03:15.85

13:04:09.55
13:05:45.20
13:10:24.20

13:11:04.25

13:11:35.80
13:12:00.15

13:12:05.65
13:14:25.15
13:14:37.25
13:14:38.70
13:15:13.75
13:15:26.00
13:18:44.85
13:19:06.10
13:20:57.70
13:21:39.00
13:22:27.45
13:24:38.70
13:27:21.40
13:32:10.75
13:32:20.45

13:32:36.55
13:35:23.10

Brutto
12:47:10.60
12:47:25.55
12:48:16.20

12:48:41.50
12:48:45.60
12:51:40.95

12:52:05.75
12:52:19.20
12:52:44.55

12:52:45.00

12:52:58.05
12:52:58.10
12:53:09.10
12:53:52.75
12:53:55.10
12:55:37.70

12:58:07.70
13:00:42.40
13:00:45.30

13:02:13.30
13:02:27.55
13:03:35.45
13:03:38.30

13:04:19.15
13:06:15.50
13:10:32.85

13:11:25.90

13:11:53.80
13:12:09.20

13:12:30.30
13:14:44.20
13:15:04.70
13:15:05.50
13:15:44.45
13:15:45.40
13:19:18.15
13:19:42.30
13:21:11.15
13:22:12.75
13:23:03.15
13:25:01.50
13:27:56.35
13:32:12.10
13:32:59.40

13:32:59.75
13:35:40.10

http://b4sport.pl/

min/km
10:10
10:10
10:11

10:11
10:11
10:13

10:14
10:14
10:14

10:14

10:14
10:14
10:15
10:15
10:15
10:16

10:18
10:20
10:20

10:22
10:22
10:23
10:23

10:23
10:25
10:28

10:29

10:29
10:30

10:30
10:32
10:32
10:32
10:32
10:32
10:35
10:35
10:37
10:37
10:38
10:40
10:42
10:46
10:46

10:46
10:48

10/23

km/h
5.9
5.9
5.9

5.9
5.9
5.9

5.9
5.9
5.9

5.9

5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8

5.8
5.8
5.7

5.7

5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6

5.6
5.5



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce
129

130
131

132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

151

152

153

154
155

156
157
158

159
160

161
162
163
164

165
166

167

168

169

Nazwisko i imie
STALA-KONDRAKIEWICZ
KATARZYNA
WOYCZYNSKA ANGELINA
JUSZCZYK JAROSLAW

NOWAK TOMASZ
IGNASZEWSKI MICHAL
GASZCZAK MARIUSZ

PARZONKA PAWEL
KOZtOWSKI RAFAL
SHAPOVALOV OLEKSANDR
UZAROWSKI REMIGIUSZ
TYLMAN PIOTR
GRZYBOWSKA KAROLINA
KSIADZ KAROL
KOWALCZYK BARTLOMIE)
POLACZEK DANIEL
KLYSZCZ MICHAL
MYSTKOWSKI GRZEGORZ
PAWLAK BARTOSZ
TOMCZYK RAFAL

KINCEL KRZYSZTOF
PIOTROWSKI KAROL

SZYMCZYK MICHAL
WYSOCZANSKI ADRIAN
KRYSIAK TOMASZ
CZERNIACHOWSKI ARTUR

ZIENIEWICZ WOJCIECH
GRZESKOWIAK ZBIGNIEW

WERNO BARTLOMIEJ
NIKOLIN ANDRZEJ
ZIEMBA DAMIAN

ANDRZEJCZUK MARZENA
RYZEWSKI KRZYSZTOF

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MARKOWSKI MAREK

SEDECKI PIOTR
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

WIELOCH ANDRZE|
ZIOLEK MIROSEAW

ROGOWSKI TOMASZ
MACKOWIAK PAWEL

LEDWOLORZ KATARZYNA

Nr
2109

2241
2287

2164
2120
2064

2115
2190
2187
2011
2243
2238
2289
2248
2131
2147
2212
2129
2051
2255
2249

2084

2122

2058

2101

2118
2184

2157
2219
2029

2137
2209

2283
2293
2171
2261

2192
2259

2099

2233

2145

Klub
KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

GOSLAW SPORT
CENTER
BIEGAJACE KREJZOLE

KS LENIWIEC #
STAJNIAK TEAM
KS LENIWIEC

ADAIGAEMI
RUNDORFINA
GRANDAUTO

IZBICKO W BIEGU
IZBICKO W BIEGU
PSIA KOSC

RUN AND FLY

£OCHOWO TRIAL
TEAM

DRUZYNA
CHROBREGO
PIETRZYKOWICE
ULTRA RUNNER
SZCZECIN. THOM@S
FOTO

ULTRA TEAM ZIELONA
GORA

JUTROSINSKI KLUB
BIEGACZY

TRITOGO
HRT/ANTONTEAM

PIGWA TEAM
RAWLPLUG
ENDURANCE RUN

KS LENIWIEC
BIEGAM WIEC JESTEM

ZRYW PARZYMIECHY
SAINT GOBAIN SQUAD
/ BANDA GRUDNIA
UMLAUT

MOCNA GRUPA
CEZARA
WKURW TEAM
PAPRYKARZE

M-scowos¢ Kraj
MILOSZYCE POL
LESZNO POL
WODZISEAW POL
SLASKI
JANOWIEC WLKP ~ POL
RADZYNY POL
KEPNO POL
KEPNO POL
KONIN POL
TARNOPOL UKR
GLOGOW POL
CZAPLINEK POL
CZERMIN POL
KRYRY POL
WARSZAWA POL
OTMICE POL
OTMICE POL
LUBICHOWO POL
JABEONNA POL
PODDEBICE POL
POLUPIN POL
DRZEWCE POL
SZPROTAWA POL

PIETRZYKOWICE POL
SZCZECIN POL

ZIELONA GORA POL

WROCLAW POL
JUTROSIN POL
RAWICZ POL
WROCLAW POL

KEDZIERZYN-KOZL POL
E

WROCLAW POL
MIRKOW POL

BIELSKO BIALA POL

KEPNO POL
SKIERNIEWICE POL
RAWA POL
MAZOWIECKA

PARZYMIECHY POL
MELGIEW POL
KROSNO POL
ODRZANSKIE

WROCLAW POL
SZCZECIN POL

K-30

K-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
K-40
M-30
M-30
M-20
M-20
M-50
M-40
M-30
M-50
M-30

M-50

M-40

M-30

M-40

M-40
M-40

M-30
M-30
M-40

K-40
M-50
M-40
M-40
M-60
K-40

M-50
M-50

M-30

M-30

K-40

Kat.

M. kat

59

60
61
62

63
64
65
66
67
36
37

15
68
38
16
39
17
69
40
70

71
72

41

42

73

18

74
75

10

19
20

43

44

11

K/M
K14

K15
M 117

M 118
M 119
M 120

M121
M 122
M 123
M 124
M 125
K16

M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134

M 135

M 136

M 137

M 138

M 139
M 140

M 141
M 142
M 143

K17
M 144

M 145
M 146
M 147
K18

M 148
M 149

M 150

M 151

K19

16.6km
02:45:34

02:28:18
02:33:02

02:43:32
02:43:19
02:34:33

02:28:36
02:44:28
02:07:24
02:29:46
02:25:42
02:41:21
02:44:12
02:36:56

02:56:54
02:32:48
03:05:47
02:34:01
02:44:47
02:41:23

02:55:51

02:42:05

02:55:14

02:35:12

02:40:55
02:33:15

02:33:13
02:58:04
02:36:45

02:37:14
02:42:16

02:57:51
02:45:13
02:35:25
02:57:35

02:30:40
02:25:06

02:47:21

02:57:08

02:42:33

25km
05:05:56

04:47:16
04:40:54

05:01:23
05:01:15
04:49:41

04:40:36
05:02:34
04:21:03
04:58:52
04:46:27
04:57:06
05:04:45
04:54:26
05:21:02
05:21:01
04:59:10
05:27:09
04:47:50
05:07:58
05:01:55

05:27:02

05:05:45

05:17:05

04:55:10

05:11:31
04:53:13

04:53:13
05:26:01
05:08:13

05:10:41
05:08:07

05:27:33
05:05:35
05:00:18
05:28:36

05:02:19
04:53:17

05:20:44

05:25:45

05:11:12

41.6km
07:36:06

07:23:23
07:32:00

07:40:31
07:40:32

07:23:00
07:43:59
07:04:09
07:32:18
07:33:42
07:30:49
07:38:28
07:30:32
07:56:13
07:56:18
07:42:59
08:01:20
07:31:24
07:50:30
07:56:35

08:01:26

07:30:26

07:54:32

07:39:20

07:48:11
07:36:33

07:36:53
08:03:38
07:50:42

07:51:40
07:55:12

08:05:48
07:46:06
07:52:16
08:05:42

08:02:12
07:48:44

08:10:03

08:06:58

08:07:50

51km
09:12:33

09:05:01
09:20:04

09:15:27
09:15:46
09:03:42

09:03:29
09:20:05
08:52:08
09:13:44
09:14:01
09:08:58
09:11:34
09:11:11
09:30:08
09:30:06
09:18:38
09:32:52
09:06:41
09:30:49
09:30:37

09:40:31

09:12:27

09:29:42

09:16:02

09:25:52
09:16:56

09:16:57
09:44:15
09:44:13

09:32:53
09:32:04

09:39:12
09:22:36
09:31:31
09:41:10

09:33:27
09:29:26

09:47:12

66km
12:00:30

11:55:42
12:00:13

12:01:50
12:01:54
12:04:22

12:04:11
12:11:35
12:04:53
12:11:11
12:11:17
12:04:29
12:05:47
12:05:35
12:12:29
12:12:24
12:13:27
12:20:51
12:01:47
12:17:42
12:12:23

12:20:11

12:20:48
12:22:45

12:19:36

12:17:31
12:20:04

12:20:13
12:20:12
12:33:14

12:33:27
12:25:21

12:27:44
12:14:46
12:25:39
12:29:21

12:26:22
12:26:56

Netto
13:35:45.30

13:36:01.05
13:35:14.50

13:36:19.55
13:36:18.00
13:37:04.70

13:37:03.25
13:37:14.30
13:38:32.90
13:40:17.95
13:40:25.70
13:40:18.45
13:43:06.00
13:42:50.80
13:44:31.65
13:44:32.20
13:45:04.25
13:46:53.60
13:47:16.90
13:47:17.85
13:47:36.65

13:47:35.90

13:48:24.80

13:50:00.10

13:50:18.00

13:46:48.05
13:53:35.85

13:53:38.45
13:53:46.60
13:54:41.00

13:54:57.45
13:57:29.70

13:57:25.15
13:47:30.05
13:58:45.90
13:59:37.60

14:05:48.15
14:07:07.85

14:40:02.25

http://b4sport.pl/

Brutto
13:36:10.50

13:36:13.15
13:36:26.70

13:36:38.45
13:36:38.60
13:37:19.00

13:37:19.90
13:37:33.50
13:38:41.45
13:40:24.80
13:40:34.90
13:40:46.60
13:43:26.90
13:43:27.00
13:45:01.10
13:45:01.45
13:45:18.15
13:47:35.30
13:47:49.45
13:47:58.35
13:48:14.85

13:48:15.15

13:48:59.55

13:50:16.45

13:50:27.70

13:51:03.95
13:53:43.45

13:53:43.85
13:54:20.85
13:55:05.80

13:55:06.15
WBB7B7.220

13:58:05.00
13:58:29.55
13:59:06.90
14:00:17.50

14:06:12.80
14:07:23.65

14:40:16.00

min/km
10:49

10:49
10:48

10:49
10:49
10:50

10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:52
10:54
10:54
10:56
10:56
10:56
10:57
10:58
10:58
10:58

10:58

10:59

11:00

11:00

10:57
11:03

11:03
11:03
11:04

11:04
11:06

11:06
10:58
11:07
11:08

11:13
11:14

11:40

11:30

11:43

11/23

km/h
5.5

5.5
5.5

5.5
5.5
5.5

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
B3
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

55

5.4

5.5
5.4

5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.4

5.4
5.4

5.3

5.1

5.2

51
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M-ce
170
171
172
173

Nazwisko i imie
GRYCMAN MAGDALENA
DRAG MATEUSZ
JAROSEAWSKI MARCIN
KIEC MATEUSZ
WALCZAK PATRYK
GRZESIK JOANNA
KOZAKIEWICZ TOMEK
DEINIUK ROMAN
SLIWINSKI JAN
MARSZALEK JAN
BASISTA WOJCIECH

ZARODA ZBIGNIEW

HORLUKOWICZ KAMIL
KUIK BARTOSZ

PREGIEL MATEUSZ

FILIPIAK SEBASTIAN
LAKOMIEC PIOTR

STROZYK JAKUB
NALEWAJKO JACEK

NOZKA ANDRZE)
KUROWSKI ALEKSANDER
PANEK KRYSTIAN

ROLICZ TOMASZ

SAMOLAK MACIEK

OLBERT IRENEUSZ

SZMYT PIOTR

PERKOWSKI PIOTR
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ

WEGRZYK PIOTR

PALUCH DANIEL

Nr
2113

2269
2006
2014
2032
2065
2057
2135
2208
2191

2292

2068

2271

2119

2228

2087

2179

2070

2150

2078

2091

2123

2288

2086

2009

2114

2279

2215

2062

2206

Klub
SPARTA ULTRA TEAM

KB-HARCOWNIK
PRZENOSIMY GORY

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

ITMBW

ALOHA
DZIKU!_WQURW
TEAM

KPP SWIDNICA

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI
EKIPA LIPA

ALKORUNNERS
KOZMIN BIEGA ULTRA

RUNNERS
#BIEGAJLESZNO

PCC ULTRA RUNNERS
BIEGAJACE KREJZOLE
MONK SANDALS TEAM

TEAM ROZOWE])
PELERYNKI

KS KOSYNIERZY
WROCLAW, SZTAB
SZKOLENIOWY

M-scowos¢
TRZCINICA
TYCHY
JELCZ-LASKOWICE
BIERUN
KONIN
GLUSZYCA
WROCLAW
WARSZAWA
PRUSZKOW
KRAKOW
DOMASZKOW

KONIN

SWIDNICA
SREM
WROCLAW
LIPA
DZIEKANOW
LESNY
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
LESZNO
PYRNIK
SZCZAWNO
ZDRO)
STRZEGOM
JUGOW
BOGUSZOW-GORC
E

BRZEG DOLNY
POZNAN
KAMPINOS
DLUGOLEKA
WROCLAW

DABROWA
GORNICZA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

K-40
M-20
M-40
M-20
M-30
K-40
M-30

M-30

M-30

M-40

M-30

M-30

Kat.

M. kat
12
10
76
11

K/M
K20
M 152
M 153
M 154

16.6km
02:48:31
02:45:32

01:54:20
DNF
02:46:22
DNF
02:34:41
DNF
02:28:46
DNF
02:38:33
DNF
02:35:12
DNF
02:09:07
DNF
02:29:26
DNF

02:34:30
DNF
02:44:09
DNF
02:42:18
DNF
02:39:48
DNF
02:58:52
DNF
02:36:57
DNF
02:41:54
DNF
02:36:41
DNF
02:47:40
DNF
02:45:02
DNF
02:42:49
DNF
02:47:38
DNF
02:34:20
DNF
02:50:36
DNF
01:52:26
DNF
01:51:27
DNF
02:25:55
DNF

02:43:41
DNF

25km
05:17:38

03:49:58
DNF
05:09:34
DNF
04:55:49
DNF
04:45:54
DNF
05:03:21
DNF
05:05:21
DNF
04:09:07
DNF
04:44:52
DNF

05:06:11
DNF
05:09:06
DNF
05:05:23
DNF
05:07:41
DNF
05:26:03
DNF
05:09:34
DNF
05:13:33
DNF
05:14:41
DNF
05:23:42
DNF
05:12:09
DNF
05:13:39
DNF
05:23:24
DNF
05:06:03
DNF
05:24:03
DNF
03:46:54
DNF
04:06:15
DNF
04:40:05
DNF

05:02:10
DNF

41.6km
08:11:53

06:01:22
DNF
07:46:13
DNF
07:39:09
DNF
07:30:15
DNF
07:48:47
DNF
07:49:47
DNF
06:51:41
DNF
07:21:11
DNF

07:49:27
DNF
07:54:51
DNF
07:55:08
DNF
07:57:47
DNF
08:01:47
DNF
08:02:44
DNF
08:05:18
DNF
08:05:57
DNF
08:07:05
DNF
08:08:06
DNF
08:08:49
DNF
08:09:14
DNF
08:10:20
DNF
08:12:21
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

51km

07:06:04
DNF
09:20:04
DNF
09:22:02
DNF
09:25:37
DNF
09:40:40
DNF
09:44:13
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
11:49
9:58
10:58
12:40

12/23

km/h
5.1
6
5.5
4.7



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
JANKOWIAK KAROL

WALKOWIAK JACEK
GORNA JAGODA

ZAJAC MARCIN

UJEJSKA DANUTA
STAWSKI DARIUSZ
£OPOKA PRZEMEK
POSMAN RAFAL

SAMEK ALEKSANDER
BILSKI PRZEMYSEAW
CIEPLICKA MAGDALENA
CISZEWSKI MACIE)
SZARF PAWEL
ZUBOWICZ JAKUB
£AKOMIEC MICHAL
KROLICKI ZBIGNIEW
BUSS JAKUB

KUSWIK BEATA
DOMINIAK IWONA
DOMINIAK SLAWOMIR
MACKIEWICZ ARTUR
SZABLICKI ALEKSY
GORCZYNSKI RAFAL
PAWLIK PAWEL ALIBABA
RADZIWON KRZYSIEK
HOFFMANN GRZEGORZ
KALISZ DANIEL
PLACHA PIOTR

BOROWIAK tUKASZ

Nr
2061

2105

2104

2158

2154

2132

2265

2264

2203

2260

2281

2210

2033

2075

2092

2257

2076

2063

2081

2080

2195

2201

2083

2148

2143

2239

2214

2016

2149

Klub

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS
SPORT2002.PL

T7CATS
#BIEGAJLESZNO

KS ULTRA TEAM £ODZ

KS MARATON OSTROW
WLKP.

SAINT-GOBAIN SQUAD
ZALOGA GORSKA
ZWAWE ZUBRY

ALKORUNNERS

KUDOWIANKA RUN

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

DtUGOBIEGANIE

WKB META LUBLINIEC

CALA OLESNICA BIEGA

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA
KOSCIAN TEAM

KOPALNIA MOCY
TARNOBRZEG
#BIEGAJLESZNO

M-scowos¢
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
ZIELONA GORA
POZNAN
JOZEFOSLAW
SWIECIECHOWA
£ODZ
ZIEBICE
WARSZAWA
SWIDNICA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
MIRKOW
KEDZIERZYN-KOZL
E
WARSZAWA
WARSZAWA
LUTOMIA DOLNA
KUDOWA-ZDROJ
WROCLAW
OSTROW
WIELKOPOLSKI
OSTROW
WIELKOPOLSKI
PRZEMOCZE
KATOWICE
NOWY TOMYSL
OLESNICA
POLKOWICE
CZEMPIN
WALBRZYCH

TARNOBRZEG

LESZNO

Kraj
POL

AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K-30

M-40

K-40

M-60

M-40

M-50

K-30

K-50

M-40

M-60

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

Kat.

M. kat

K/M

16.6km
02:37:01
DNF
02:27:31
DNF
02:48:12
DNF
02:43:49
DNF
02:46:04
DNF
02:37:23
DNF
02:51:37
DNF
02:48:02
DNF
02:52:15
DNF
02:44:43
DNF
02:51:18
DNF
02:47:19
DNF
02:47:05
DNF
02:58:19
DNF
02:58:42
DNF
02:49:20
DNF
02:50:29
DNF
02:52:28
DNF
02:54:32
DNF
02:54:37
DNF
02:55:19
DNF
02:55:24
DNF
02:55:51
DNF
02:55:53
DNF
02:56:40
DNF
02:56:46
DNF
02:57:53
DNF
02:57:57
DNF
02:58:01
DNF

25km
05:11:19
DNF
05:13:09
DNF
05:16:33
DNF
05:18:34
DNF
05:19:00
DNF
05:20:36
DNF
05:20:44
DNF
05:21:45
DNF
05:23:12
DNF
05:24:02
DNF
05:25:24
DNF
05:26:09
DNF
05:26:10
DNF
05:29:25
DNF
05:29:28
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

13/23

km/h



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ROBERT UJEJSKI

STOLOWSKI ROBERT
NOWAKOWSKI MIROStAW
KONIECZNY ANDRZEJ
DWORNIKOWSKI ZBIGNIEW
DWORNIKOWSKA BEATA
MODLINSKI LUKASZ
ZARZECZNY RADOStAW

MITIS MAREK

FRACKOWIAK DOMINIK
JURKIEWICZ DOMINIK
0ZDOBA MAREK
JARCZYNSKA KATARZYNA
JAZY SZYMON

JAMBOR MICHAL

IMIOLEK ADAM

DUZYNSKI DAWID
POLIGONSKI PRZEMYSEAW
MACKIEWICZ MAGDALENA
WACHOWIAK SEBASTIAN
KWIATKOWSKA ZUZANNA
GRABANIA RAFAL

LESNIK WOJCIECH
KORNAS MARCIN

GLINA-KRAWCZYK MALGORZATA

Nr
2155

2185

2125

2246

2088

2089

2286

2097

2023

2079

2276

2177

2050

2224

2127

2130

2227

2226

2196

2059

2182

2180

2074

2025

2030

2297

Klub
#BIEGAJLESZNO

AMICA

KLUB BIEGACZA
WARTA

JUNIOR AMATOR
SUPERSTAR

KB INTREX POZNAN

DRUZYNA BELGUSA

BIEGBOSYCH.PL
KUZNIA BOKSU
KUZNIA BOKSU
DLUGOBIEGANIE

BIEGAJACE KREJZOLE

GORYLASY

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA
FRANKENSTEIN

M-scowos¢
SWIECIECHOWA

WIELEN
WIELEN
GOSTYN
LIGOTA
LIGOTA
PAJECZNO
KRAKOW
KRAKOW N
(KRAKOW-SRODMI
ESCIE)
SMIGIEL
WROCLAW
POZNAN
ZIELONA GORA
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
OPOLE
OPOLE
PRZEMOCZE
KOZIEGLOWY
SZCZYTNA
GORA
WROCLAW
LASKOWKA

KAMIENIEC
ZABKOWICKI

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

K-40

M-30

M-30

M-40

K-40

M-30

M-40

M-40

OPEN

Kat.

M. kat

K/M

16.6km
02:58:10
DNF
02:58:52
DNF
02:58:57
DNF
03:00:12
DNF
03:00:21
DNF
03:00:23
DNF
03:00:54
DNF
03:00:54
DNF
03:00:59
DNF

03:01:05
DNF
03:01:10
DNF
03:01:16
DNF
03:03:43
DNF
03:03:54
DNF
03:05:31
DNF
03:05:49
DNF
03:06:49
DNF
03:06:53
DNF
03:07:24
DNF
03:07:50
DNF
03:08:05
DNF
03:12:15
DNF
03:12:16
DNF
03:12:51
DNF
03:13:01
DNF

DNF

25km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

14/23

km/h



SZTAFETA GORSKA - SOLO, OPEN KOBIET

M-ce

w N

© N o u b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Nazwisko i imie
BERNAT KATARZYNA
JACHYM-DREWNIAK JOANNA
HAKKE GOSIA

PONCOVA EVA

BIERNACKA EDYTA
RYBARCZYK ILONA
WAGNER EWA

ANTKOWIAK MONIKA
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ
JOANNA

RADZIWON ANNA

LAMPIKA KINGA
SREDNIAWA PAULINA
KARCZ ANNA
STALA-KONDRAKIEWICZ
KATARZYNA

WOYCZYNSKA ANGELINA
GRZYBOWSKA KAROLINA
ANDRZEJCZUK MARZENA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
LEDWOLORZ KATARZYNA

GRYCMAN MAGDALENA
GRZESIK JOANNA

GORNA JAGODA

UJEJSKA DANUTA
CIEPLICKA MAGDALENA
KUSWIK BEATA

DOMINIAK IWONA
DWORNIKOWSKA BEATA
JARCZYNSKA KATARZYNA
MACKIEWICZ MAGDALENA
KWIATKOWSKA ZUZANNA

GLINA-KRAWCZYK MALGORZATA

Nr
2045

2273
2001
2230
2000
2034
2218
2167
2098
2142
2284
2274
2280
2109
2241
2238
2137
2261
2145

2113
2065

2104

2154

2281

2063

2081

2089

2050

2196

2182

2030

Klub
BIEGOWA SWIDNICA
JJFIT RUNNING TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.
PL
RUNSPORTTEAM
PROTON
SPARTA RUNNERS
MARCIN SWIERC TEAM
MUAY RUNNING TEAM

ROKIETNICA BIEGA

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA

NIGHT RUNNERS
WROCLAW
_ZCHARTOWANI_

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

GRANDAUTO
PIGWA TEAM

WKURW TEAM
PAPRYKARZE
SPARTA ULTRA TEAM

#BIEGAJLESZNO

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

DRUZYNA BELGUSA

DtUGOBIEGANIE

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA
FRANKENSTEIN

M-scowos¢
SWIDNICA
KRAKOW
JELENIA GORA

JAROMER
GOSTYN
KOO
WROCLAW
MUROWANA
GOSLINA
MROWINO

POLKOWICE
SMOLEC
WROCLAW
BYDGOSZCZ
MILOSZYCE
LESZNO
CZERMIN
WROCLAW
RAWA
MAZOWIECKA
SZCZECIN

TRZCINICA
GLUSZYCA

POZNAN
SWIECIECHOWA
BYDGOSZCZ
WROCLAW
OSTROW
WIELKOPOLSKI
LIGOTA
ZIELONA GORA
PRZEMOCZE

SZCZYTNA

KAMIENIEC
ZABKOWICKI

Kraj
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K-50
K-30
K-40
K-40
K-40
K-30
K-30
K-30
K-40

K-40

K-40
K-40

K-30

K-40

K-20

K-30

K-50

K-40

K-40

K-40

K-40

Kat.

M. kat

=

B WNWN

~ o

© ©

11

12

K/M
K1l
K2
K3

K4
K5
K6
K7
K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

K20

16.6km
02:16:54
02:19:41
02:24:28

02:12:13
02:22:22
02:26:36
02:26:10
02:29:36

02:22:09

02:43:32

02:36:47

02:39:24
02:39:54
02:45:34

02:28:18
02:41:21
02:37:14
02:57:35

02:42:33

02:48:31
02:46:22
DNF
02:48:12
DNF
02:46:04
DNF
02:51:18
DNF
02:52:28
DNF
02:54:32
DNF
03:00:23
DNF
03:03:43
DNF
03:07:24
DNF
03:08:05
DNF
03:13:01
DNF

25km

04:10:18
04:22:09
04:28:16

04:21:17
04:40:56
04:39:20
04:50:36
04:43:52

04:40:37

05:02:22

05:06:36

04:57:18
05:06:56
05:05:56

04:47:16
04:57:06
05:10:41
05:28:36

05:11:12

05:17:38
05:09:34
DNF
05:16:33
DNF
05:19:00
DNF
05:25:24
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
06:14:20
06:32:11
06:44:12
06:45:36
07:01:52
07:01:50
07:18:16
07:06:19
07:10:50
07:31:58
07:38:35
07:29:46
07:42:01
07:36:06
07:23:23
07:30:49
07:51:40
08:05:42
08:07:50
08:11:53
07:46:13
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

51km

07:26:08
07:50:28
08:08:37
08:11:19
08:25:22
08:30:39
08:44:35
08:36:50
08:48:28
09:02:19
09:11:35
09:03:36
09:15:31
09:12:33
09:05:01
09:08:58

09:32:53
09:41:10

09:20:04

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
09:31:03
10:12:45
10:39:39
10:43:05
10:53:26
11:03:52
11:21:46
11:20:19
11:31:19
11:41:49
11:49:19
11:42:34
11:54:00
12:00:30
11:55:42
12:04:29

12:33:27
12:29:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:35:23.85
11:24:24.55
12:00:46.50
12:04:26.40
12:11:49.85
12:24:43.40
12:37:57.70
12:43:02.05
12:51:28.25
13:03:15.85
13:12:00.15
13:12:05.65
13:15:13.75
13:35:45.30
13:36:01.05
13:40:18.45

13:54:57.45
13:59:37.60

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
10:35:29.25
11:24:52.20
12:01:07.50
12:04:34.15
12:11:57.80
12:24:48.85
12:37:57.70
12:43:09.40
12:51:40.95
13:03:38.30
13:12:09.20
13:12:30.30
13:15:44.45
13:36:10.50
13:36:13.15
13:40:46.60

13:55:06.15
14:00:17.50

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
8:25
9:04
9:33

9:36
9:42
9:52
10:03
10:07

10:13
10:23
10:30
10:30
10:32
10:49
10:49
10:52
11:04
11:08
11:43

11:49

15/23

km/h

6.2
6.2
6.1
5.9
5.9
5.8
5.7
5.7

5.7

5.5
5.5
5.4
5.4

51

5l



SZTAFETA GORSKA - SOLO, K-20

Nazwisko i imie
CIEPLICKA MAGDALENA

M-ce

SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-20

M-ce

o

SZTAFETA GORSKA - SOLO, K-30

M-ce

SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-30

M-ce

o UuA WN P

H O © ® -

A wWN
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Nazwisko i imie

KUSAL TOMASZ

GORCZYNSKI NORBERT

SMOLAREK PATRYK
GALLA JACEK
NOWAK KRYSTIAN

ZALEWSKI DANIEL

DYONIZIAK OLAF
POLACZEK DANIEL
KLYSZCZ MICHAL
DRAG MATEUSZ
KIEC MATEUSZ

HORLUKOWICZ KAMIL

LOPOKA PRZEMEK

Nazwisko i imie
JACHYM-DREWNIAK JOANNA

RYBARCZYK ILONA
WAGNER EWA
ANTKOWIAK MONIKA

SREDNIAWA PAULINA
KARCZ ANNA

STALA-KONDRAKIEWICZ

KATARZYNA
GORNA JAGODA

KUSWIK BEATA

Nazwisko i imie
JUREK MICHAL

OLSZEWSKI PIOTR

WIECZOREK tUKASZ
KUPIJA] MARCIN

KACZMARCZYK tUKASZ

PASTUSZKA PAWEL
WICHEACZ PAWEL

Nr
2281

Nr

2103
2028
2294
2139
2112

2054

2108
2131
2147
2269
2014
2271

2265

Nr

2273
2034
2218
2167

2274
2280
2109

2104

2063

Nr

2151
2291

2252
2049
2141
2278
2024

Klub

Klub

KUDOWIANKA RUN

SLEDZGPS.PL
NKB CHYZY NOWY
TOMYSL

BIEGAMY RAZEM
WELADYSEAWOWO

1ZBICKO W BIEGU
1ZBICKO W BIEGU

PRZENOSIMY GORY
KPP SWIDNICA

Klub

JJFIT RUNNING TEAM
SPARTA RUNNERS

MARCIN SWIERC TEAM
MUAY RUNNING TEAM

_ZCHARTOWANI_

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

Klub

RMT TEAM PRO
RUNNING TEAM
NASTOPY.PL

SOCIOS SILESIA

EX TEAM
KB MANIAC POZNAN

M-scowos¢
BYDGOSzZCz

M-scowosé
OPOLE
KUDOWA-ZDRO)
ZAWONIA
MOCHY
KUSLIN

SuUsz

JAROCIN
OTMICE
OTMICE
TYCHY
BIERUN
SWIDNICA

ZIEBICE

M-scowos¢
KRAKOW
KOO
WROCLAW
MUROWANA
GOSLINA
WROCLAW
BYDGOSZCZ
MILOSZYCE

POZNAN

WROCLAW

M-scowos¢
WROCLAW
BIENIEWICE

DABROWKA
KNUROW
SMOLEC
ZIEBICE
SZRENIAWA

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

K-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

K-30
K-30
K-30
K-30

K-30
K-30
K-30

K-30

K-30

M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

U WN R

[=)]

M. kat

B wWN R

w

M. kat

N =

~o u s~ w

K/M

K/M
M 18
M 48
M 57
M 66
M99

M 114

M 116
M 128
M 129
M 152
M 154

K/M
K2
K6
K7
K8

K12
K13
K14

K/M
M1
M3

M6
M7
M8
M9
M 10

16.6km
02:51:18
DNF

16.6km
02:02:15
02:06:01
02:31:14
02:15:48
02:25:33

02:27:50

02:28:00

02:56:54
02:45:32

02:34:30
DNF
02:51:37
DNF

16.6km
02:19:41
02:26:36
02:26:10
02:29:36

02:39:24
02:39:54
02:45:34

02:48:12
DNF
02:52:28
DNF

16.6km

01:39:20
01:50:49

01:49:55
01:45:00

02:11:13

25km
05:25:24
DNF

25km

03:54:09
04:09:25
04:40:32
04:24:19
04:41:02

04:40:40

04:41:58
05:21:02
05:21:01

05:06:11
DNF
05:20:44
DNF

25km

04:22:09
04:39:20
04:50:36
04:43:52

04:57:18
05:06:56
05:05:56

05:16:33
DNF
DNF

25km

03:10:33
03:41:06

03:40:00
03:34:39
03:25:34
03:43:23
03:56:33

41.6km
DNF

41.6km
06:01:27
06:38:22
07:03:26
07:00:24
07:14:58

07:23:00

07:26:04
07:56:13
07:56:18

07:49:27
DNF
DNF

41.6km
06:32:11
07:01:50
07:18:16
07:06:19

07:29:46
07:42:01
07:36:06

DNF

DNF

41.6km

04:49:43
05:31:16

05:33:03
05:33:56
05:24:03
05:43:54
05:51:19

51km
DNF

51km

07:16:49
08:08:22
08:27:20
08:35:45
08:50:38

09:01:25

09:04:08
09:30:08
09:30:06

DNF

DNF

51km

07:50:28
08:30:39
08:44:35
08:36:50

09:03:36
09:15:31
09:12:33

DNF

DNF

51km

05:50:25
06:39:03

06:43:22
06:45:52
06:37:51
06:56:04
07:07:21

66km
DNF

66km
09:37:34
10:48:37
10:59:34
11:12:35
11:46:30

11:54:05

11:54:18
12:12:29
12:12:24

DNF

DNF

66km
10:12:45
11:03:52
11:21:46
11:20:19

11:42:34
11:54:00
12:00:30

DNF

DNF

66km

07:31:52
08:26:07

08:43:36
08:54:20
08:53:11
09:04:23
09:16:43

Netto
DNF

Netto
10:47:50.50
12:03:44.05
12:18:22.10
12:32:32.65
13:10:24.20

13:32:20.45

13:35:23.10
13:44:31.65
13:44:32.20

DNF

Netto
11:24:24.55
12:24:43.40
12:37:57.70
12:43:02.05

13:12:05.65
13:15:13.75
13:35:45.30

DNF

DNF

Netto

08:25:51.95
09:29:08.25

09:42:58.85
09:56:30.40
10:03:00.30
10:12:20.25
10:19:59.25

Brutto
DNF

Brutto
10:47:52.60
12:04:21.00
12:18:41.00
12:33:02.30
13:10:32.85

13:32:59.40

13:35:40.10
13:45:01.10
13:45:01.45

DNF

DNF

Brutto
11:24:52.20
12:24:48.85
12:37:57.70
12:43:09.40

13:12:30.30
13:15:44.45
13:36:10.50

DNF

DNF

Brutto

08:25:53.80
09:29:11.10

09:43:02.95
09:56:42.80
10:03:03.25
10:12:24.35
10:20:10.70

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
8:35
9:35
9:47
9:58
10:28

10:46

10:48
10:56
10:56

9:58
12:40

min/km
9:04
9:52
10:03
10:07

10:30
10:32
10:49

min/km
6:42
7:32

7:43
7:54
7:59
8:07
8:13

16/23

km/h

km/h

6.3
6.1

5.7

5.6

km/h
6.6
6.1

5.9

5.7
5.7
55

km/h
8.9
7.9

7.8
7.6
7.5
7.4
7.3



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-30 c.d.
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8

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26
27

28
29

31
32
33
34
35
36
37
38

40

41
42
43

44

Nazwisko i imie
PIETRYSZYN EMIL

BAROS DANIEL
MLYNARSKI MATEUSZ
ORACZ MATEUSZ
RYCERSKI RAFAL

MLOST TOMASZ

POLEC LESZEK

SZWAJA WOJCIECH
STRAMOWSKI RAFAL
PIATAS PAWEL.

LIS PAWEL

KRAWCZYK JAKUB
CHORAZKIEWICZ DAMIAN

DAWIDZIAK ARKADIUSZ
ANTKOWIAK MICHAL

DRBOHLAV JAN

PRAZANOWSKI SERGIUSZ
TYS RADEK
BASZCZYSZYN ARTUR
MARCINIAK JAKUB

GORYNIA HUBERT
DUDEK REMIGIUSZ
SKRZYPCZAK tUKASZ

WELTER PRZEMYStAW
WASILEWSKI MARCIN
CIESLAK KRZYSZTOF
MUSIAL SZYMON
PIASECKI ALEKSANDER
KSIADZ KAROL
KOWALCZYK BARTLOMIE]
TOMCZYK RAFAL
PIOTROWSKI KAROL

KRYSIAK TOMASZ
WERNO BARTLOMIEJ
NIKOLIN ANDRZE)
ROGOWSKI TOMASZ
MACKOWIAK PAWEL
WALCZAK PATRYK
KOZAKIEWICZ TOMEK
DEINIUK ROMAN

SLIWINSKI JAN

Nr
2056

2266
2159
2237
2002

2111
2100
2085
2121
2037
2053
2235
2268

2189
2168

2270

2213
2204
2244
2072

2124
2194
2069

2106
2107
2018
2225
2133
2289
2248
2051
2249

2058

2157

2219

2099

2233

2032

2057

2135

2208

Klub
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
KB FALSTART RUDNIKI
TRITOGO
BEZ LITOSCI
DOMINIK GRZADZIEL
TEAM
#ZBMDT

WOJTEKHRMAX
SPARTA ULTRA TEAM

DZIKI BRZEG DOLNY

BIEGIEM PO MARZENIA
TEAM

GARMIN WROCLAW
MUAY RUNNING TEAM

TRAILPOINT

NOWA RUDA BIEGA
KUDOWIANKA RUN
KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS

WATAHA - tACZY NAS
BIEGANIE
KB SZAMOTULY

CIESLAK TEAM :)
PRZEBIEGLI UNISLAW
#NOKTOBYPOMYSLAL

£OCHOWO TRIAL
TEAM

ULTRA RUNNER
SZCZECIN. THOM@S
FOTO

TRITOGO
UMLAUT

MOCNA GRUPA
CEZARA

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI

M-scowos¢
ZNIN

RUDNIKI

WROCLAW
ZALASEWO
CZAPLINEK

WADOWICE
WROCLAW
CHARSZNICA
KEPNO

NOWY TOMYSL
BRZEG DOLNY
KRAKOW
OLESNICA

OLESNICA
MUROWANA
GOSLINA
JABLONEC NAD
NISOU

£ODZ

NOWA RUDA
KUDOWA ZDRO)J
KROTOSZYN

PIASKI
ZIEBICE
GOSTYN

SZAMOTULY
ZIELONA GORA
CZESTOCHOWA
UNISLAW
WROCLAW
KRYRY
WARSZAWA
PODDEBICE
DRZEWCE

SZCZECIN
RAWICZ
WROCLAW
KROSNO
ODRZANSKIE
WROCLAW
KONIN
WROCLAW

WARSZAWA

PRUSZKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

CZE

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-30

M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30

M-30

M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

Kat.

M. kat

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41

42

43

44

K/M
M11

M 15
M 23
M 26
M31

M 45
M 47
M 49
M50
M 55
M 60
M 62
M71

M 72
M73

M 78

M 79
M 80
M 81
M 84

M 85
M 88
M 93

M 94
M 96
M98
M 103
M 106
M 126
M 127
M 132
M 134

M 137
M 141
M 142

M 150

M 151

16.6km
01:53:30

02:08:12
02:16:53
02:08:54
02:06:21

02:24:01
02:43:56
02:32:35
02:11:06
02:25:38
02:25:30
02:09:56
02:23:42

02:26:54
02:29:38

02:27:26

02:23:34
02:26:06
02:04:01
02:20:10

02:32:55
02:26:53
02:33:14

02:22:13
02:27:28
02:57:17
02:30:40
02:28:02
02:44:12
02:36:56
02:34:01
02:41:23

02:55:14

02:33:13
02:58:04
02:47:21

02:57:08

01:54:20
DNF
02:34:41
DNF
02:28:46
DNF
02:38:33
DNF

25km
03:39:51

04:00:50
04:15:38
04:07:44
04:08:43

04:31:52
04:37:54
04:30:05
04:11:04
04:37:42
04:32:13
04:13:32
04:35:30

04:39:21
04:43:52

04:38:48

04:35:06
04:42:59
04:09:55
04:30:05

04:46:02
04:42:24
04:46:01

04:34:00
04:38:56
05:12:36
04:39:35
04:37:23
05:04:45
04:54:26
04:47:50
05:01:55

05:17:05

04:53:13
05:26:01
05:20:44

05:25:45

03:49:58
DNF
04:55:49
DNF
04:45:54
DNF
05:03:21
DNF

41.6km
05:44:06

06:05:49
06:15:55
06:26:54
06:33:00

07:02:48
06:58:15
06:44:57
06:39:49

07:00:30
06:39:03
07:16:28

07:06:23

07:07:03

07:14:35
07:14:26
06:53:09
07:04:20

07:16:03
07:21:22
07:16:16

07:09:23
07:01:56
07:38:23
07:13:40
07:15:20
07:38:28
07:30:32
07:31:24
07:56:35

07:54:32

07:36:53
08:03:38
08:10:03

08:06:58

06:01:22
DNF
07:39:09
DNF
07:30:15
DNF
07:48:47
DNF

51km
07:00:16

07:21:49
07:29:40
07:50:31
07:58:20

08:32:33
08:32:11
08:16:29
08:13:58
08:18:00
08:40:34
08:11:00
08:38:41

08:46:35
08:36:48

08:43:08

08:58:32
08:49:57
08:25:14
08:38:31

08:49:37
09:01:47
08:50:33

08:49:00
08:40:42
09:02:26
08:53:35
08:54:08
09:11:34
09:11:11
09:06:41
09:30:37

09:29:42

09:16:57
09:44:15

09:47:12

07:06:04
DNF
09:22:02
DNF
09:25:37
DNF
09:40:40
DNF

66km
09:17:30

09:36:11
09:46:48
10:10:06
10:31:51

10:52:39
10:52:54
10:44:17

10:53:55
11:10:32
10:56:26
11:18:59

11:20:17
11:20:24

11:24:23

11:34:11
11:31:22
11:25:26
11:25:38

11:27:58
11:36:57
11:35:54

11:34:48
11:34:33
11:41:33
11:45:50
11:46:20
12:05:47
12:05:35
12:01:47
12:12:23

12:22:45

12:20:13
12:20:12

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:20:56.75

10:41:59.05
10:59:27.15
11:18:59.10
11:37:40.40

12:00:04.60
12:02:19.00
12:04:29.65
12:04:40.05
12:18:21.05
12:24:31.35
12:27:57.20
12:41:24.45

12:41:59.50
12:43:00.85

12:47:57.90

12:48:27.65
12:48:14.70
12:52:00.35
12:52:33.45

12:52:21.25
12:53:40.35
13:00:08.05

13:02:00.30
13:03:27.05
13:05:45.20
13:14:37.25
13:18:44.85
13:43:06.00
13:42:50.80
13:47:16.90
13:47:36.65

13:50:00.10

13:53:38.45

13:53:46.60
14:40:02.25

DNF

DNF

DNF

Brutto
10:21:04.80

10:42:02.65
11:00:01.60
11:19:17.40
11:37:49.70

12:00:19.10
12:02:25.25
12:04:44.55
12:04:53.70
12:18:30.40
12:25:03.10
12:28:01.90
12:41:27.35

12:42:28.65
12:43:09.40

12:48:16.20

12:48:41.50
12:48:45.60
12:52:05.75
12:52:45.00

12:52:58.05
12:53:52.75
13:00:45.30

13:02:13.30
13:03:35.45
13:06:15.50
13:15:04.70
13:19:18.15
13:43:26.90
13:43:27.00
13:47:49.45
13:48:14.85

13:50:16.45

13:53:43.85

13:54:20.85
14:40:16.00

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
8:14

8:30
8:44
9:00
9:15

9:32
9:34
9:36
9:36
9:47
9:52
9:55
10:05

10:06
10:07

10:11

10:11
10:11
10:14
10:14

10:14
10:15
10:20

10:22
10:23
10:25
10:32
10:35
10:54
10:54
10:58
10:58

11:00
11:03
11:03

11:40

11:30

17/23

km/h
7.3

6.9
6.7
6.5

6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
5.9

5.9
5.9

5.9

5.9
5.9

5.9
5.9
5.8

5.8
5.8
5.8
5.7
5.5
5.5
5.5
5.5

5.5

5.4

5.

5.2



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-30 c.d.

M-ce

SZTAFETA GORSKA - SOLO, K-40

M-ce

1

Nazwisko i imie
MARSZALEK JAN

BASISTA WOJCIECH
KUIK BARTOSZ
PREGIEL MATEUSZ
tAKOMIEC PIOTR
STROZYK JAKUB
PANEK KRYSTIAN

WEGRZYK PIOTR

BILSKI PRZEMYStAW
SZARF PAWEL
tAKOMIEC MICHAL
ZARZECZNY RADOStAW

MITIS MAREK

FRACKOWIAK DOMINIK
JURKIEWICZ DOMINIK
JAZY SZYMON

DUZYNSKI DAWID
POLIGONSKI PRZEMYSEAW
WACHOWIAK SEBASTIAN

GRABANIA RAFAL

Nazwisko i imie
HAKKE GOSIA

PONCOVA EVA

BIERNACKA EDYTA
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ
JOANNA

RADZIWON ANNA

LAMPIKA KINGA

Nr
2191

2292

2119

2228

2179

2070

2123

2062

2260

2033

2092

2097

2023

2079

2276

2224

2227

2226

2059

2180

Nr
2001

2230
2000
2098
2142

2284

Klub
ITMBW

CALE ZYCIE NA
REDUKCJI
ALKORUNNERS

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS

KS KOSYNIERZY
WROCLAW, SZTAB
SZKOLENIOWY

KS MARATON OSTROW
WLKP.

ZALOGA GORSKA

ALKORUNNERS

JUNIOR AMATOR
SUPERSTAR

KUZNIA BOKSU
KUZNIA BOKSU

BIEGAJACE KREJZOLE

Klub
BIEGAMDLAZDROWIA.
PL
RUNSPORTTEAM
PROTON
ROKIETNICA BIEGA

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA

NIGHT RUNNERS
WROCLAW

M-scowos¢
KRAKOW

DOMASZKOW
SREM
WROCLAW
DZIEKANOW
LESNY
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
STRZEGOM
WROCLAW
OSTROW
WIELKOPOLSKI
KEDZIERZYN-KOZL
E

WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
(KRAKOW-SRODMI
ESCIE)
SMIGIEL
WROCLAW
POZNAN
OPOLE

OPOLE
KOZIEGLOWY

GORA

M-scowos¢
JELENIA GORA

JAROMER
GOSTYN
MROWINO
POLKOWICE

SMOLEC

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

CZE
POL
POL
POL

POL

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

M-30

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

K-40

Kat. M. kat K/M
Kat. M. kat K/M
1 K3
2 K4
3 K5
4 K9
5 K10
6 K1l

16.6km
02:35:12
DNF
02:09:07
DNF
02:44:09
DNF
02:42:18
DNF
02:58:52
DNF
02:36:57
DNF
02:45:02
DNF
02:25:55
DNF

02:44:43
DNF
02:47:05
DNF
02:58:42
DNF
03:00:54
DNF
03:00:59
DNF

03:01:05
DNF
03:01:10
DNF
03:03:54
DNF
03:06:49
DNF
03:06:53
DNF
03:07:50
DNF
03:12:15
DNF

16.6km
02:24:28

02:12:13
02:22:22
02:22:09
02:43:32

02:36:47

25km
05:05:21
DNF
04:09:07
DNF
05:09:06
DNF
05:05:23
DNF
05:26:03
DNF
05:09:34
DNF
05:12:09
DNF
04:40:05
DNF
05:24:02
DNF
05:26:10
DNF
05:29:28
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25km
04:28:16

04:21:17
04:40:56
04:40:37
05:02:22

05:06:36

41.6km
07:49:47
DNF
06:51:41
DNF
07:54:51
DNF
07:55:08
DNF
08:01:47
DNF
08:02:44
DNF
08:08:06
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
06:44:12

06:45:36
07:01:52
07:10:50
07:31:58

07:38:35

51km

09:44:13
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
08:08:37

08:11:19
08:25:22
08:48:28
09:02:19

09:11:35

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
10:39:39

10:43:05
10:53:26
11:31:19
11:41:49

11:49:19

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

12:00:46.50
12:04:26.40
12:11:49.85
12:51:28.25
13:03:15.85

13:12:00.15

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
12:01:07.50

12:04:34.15
12:11:57.80
12:51:40.95
13:03:38.30

13:12:09.20

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
9:33

9:36
9:42
10:13
10:23

10:30

18/23

km/h

km/h
6.3

6.2
6.2
5.9
5.8

5.7
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SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-40

M-ce
1

© ©

10

11

12
13
14
15
16

17
18
19

Nazwisko i imie
WOYCZYNSKA ANGELINA
GRZYBOWSKA KAROLINA
ANDRZEJCZUK MARZENA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
LEDWOLORZ KATARZYNA

GRYCMAN MAGDALENA
GRZESIK JOANNA

UJEJSKA DANUTA
DWORNIKOWSKA BEATA

JARCZYNSKA KATARZYNA
MACKIEWICZ MAGDALENA

KWIATKOWSKA ZUZANNA

GLINA-KRAWCZYK MALGORZATA

Nazwisko i imie
TERZONI CHRISTIAN

KLINCEWICZ CEZARY
SCIESZKA WOJCIECH

GRYGIEL MAREK

SZYMURA WOQJCIECH

TOPOLSKI MARCIN

SZKODA DARIUSZ
STEFANIAK tUKASZ
WOJTCZAK MARIUSZ
LISZKA KAMIL

NOWICKI MARCIN

BUK SLAWOMIR
KOMENDACKI DOMINIK
KAZMIERCZAK TOMASZ
KUTAJ GRZEGORZ
ZYZA PIOTR

MAZUREK ROMAN
PAPROWICZ WOJCIECH
SMIECH DANIEL

Nr

2241
2238
2137
2261
2145

2113
2065

2154

2089

2050

2196

2182

2030

Nr
2096

2285
2181

2138

2200

2174

2094
2169
2193
2134

2152

2223
2296
2236
2202
2277

2251
2162
2067

Klub

GRANDAUTO
PIGWA TEAM

WKURW TEAM
PAPRYKARZE
SPARTA ULTRA TEAM

#BIEGAJLESZNO

DRUZYNA BELGUSA

DtUGOBIEGANIE

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA
FRANKENSTEIN

Klub

PRZEDWOJEWSKI
TEAM

13 ELT
KRAKOW-BALICE
JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

CZLOWIEK KTORY NIE
BOI SIE CHUCKA
NORRISA

SOCIOS SILESIA

STRZEGOMSKA
DWUNASTKA

KGHMZGRUN
T-MAKS

ATHLETICS TEAM
PRUSICE
SPARTANIE DZIECIOM

M-scowos¢
LESZNO
CZERMIN
WROCLAW
RAWA
MAZOWIECKA
SZCZECIN

TRZCINICA
GLUSZYCA

SWIECIECHOWA
LIGOTA
ZIELONA GORA
PRZEMOCZE
SZCZYTNA

KAMIENIEC
ZABKOWICKI

M-scowos¢
ZIELONA GORA

WROCLAW
KRAKOW

KRAKOW

RYBNIK

JADOWNIKI

RUDA SLASKA
SZCZECIN
BRZEZINY
PSZENNO

GORZOW
WIELKOPOLSKI
GOSTYN

LESZNO
WIELICZKA
SKOKOWA

MUROW
WARSZAWA
JELCZ-LASKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
ITA

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

K-40
K-40
K-40
K-40

K-40

K-40
K-40

K-40

M-40

M-40
M-40

M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

Kat. M. kat

10

11

12

Kat. M. kat

© © -

11

12
13
14
15
16

17
18
19

K/M
K15
K16
K17
K18

K19

K20

K/M
M2

M4
M5

M12

M13

M 16
M17
M 19
M 20

M21

M 22
M 24
M 25
M 28
M 29

M 30
M 32
M 35

16.6km
02:28:18
02:41:21
02:37:14
02:57:35

02:42:33

02:48:31
02:46:22
DNF
02:46:04
DNF
03:00:23
DNF
03:03:43
DNF
03:07:24
DNF
03:08:05
DNF
03:13:01
DNF

16.6km
02:59:10

01:51:39
01:50:35

02:02:18

01:52:14

02:03:03

01:52:15
01:51:50
02:02:41
02:08:51
02:05:51
02:04:45
02:06:20
02:06:53
02:08:07
02:09:17

02:03:15

25km

04:47:16
04:57:06
05:10:41
05:28:36

05:11:12

05:17:38
05:09:34
DNF
05:19:00
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25km
03:30:55

03:38:56
03:33:17

03:54:52

03:49:24

03:53:58

03:43:33
03:47:25
03:55:13
04:09:14

04:03:36

04:03:52
04:12:30
04:05:39
04:01:51
04:07:27

04:12:50
04:10:04
04:06:59

41.6km
07:23:23
07:30:49
07:51:40
08:05:42

08:07:50
08:11:53
07:46:13
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

41.6km
05:15:13

05:29:25
05:28:18

06:02:52

05:57:39

05:56:02

05:56:01
05:56:58
06:02:49
06:16:58

06:14:11

06:10:49
06:27:17
06:25:33
06:13:10
06:32:52

06:32:15
06:33:16
06:32:45

51km

09:05:01
09:08:58
09:32:53
09:41:10

09:20:04
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

51km
06:25:11

06:37:33
06:36:57

07:21:01

07:18:06

07:14:24

07:09:28
07:12:56
07:20:10
07:34:32

07:34:36

07:29:23
07:47:27
07:46:06
07:41:46
08:01:10

07:56:52
07:57:24
07:58:03

66km
11:55:42
12:04:29
12:33:27
12:29:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
08:13:42

08:30:37
08:36:14

09:33:37

09:32:21

09:26:45

09:36:23
09:27:37
09:46:23
09:45:59

09:46:25

09:46:20
10:03:29
10:03:23
10:17:56
10:26:53

10:26:52
10:32:04
10:27:00

Netto
13:36:01.05
13:40:18.45
13:54:57.45
13:59:37.60

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
09:10:06.20

09:32:55.95
09:35:06.10

10:35:00.70

10:37:06.55

10:39:51.70

10:41:53.10
10:42:05.80
10:50:20.20
10:51:06.50

10:51:41.85

10:54:30.55
11:08:26.05
11:12:15.25
11:33:13.25
11:34:59.95

11:37:15.25
11:39:51.50
11:41:19.65

Brutto
13:36:13.15
13:40:46.60
13:55:06.15
14:00:17.50

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
09:10:11.90

09:32:58.10
09:35:09.25

10:35:17.75

10:37:12.30

10:40:18.80

10:42:03.40
10:42:09.80
10:50:27.50
10:51:16.10

10:52:04.00

10:54:36.85
11:08:32.90
11:12:22.15
11:33:35.75
11:35:11.40

11:37:23.75
11:39:55.30
11:41:28.65

http://b4sport.pl/

min/km
10:49
10:52
11:04
11:08

11:43

11:49

min/km
7:17

7:35
7:37

8:25

8:26

8:30
8:30
8:37
8:38

8:38

8:40
8:51
8:54
9:11
9:13

9:14

9:16
9:18

19/23

km/h
5.5
5.5
5.4
5.4
5.1

Bl

km/h
8.2

7.9
7.9

7L

7.1

7.1

© N~

6.5
6.5
6.5



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-40 c.d.

M-ce
20
211}
22
23

29
30

31
32
33
34
35
36

37
38

40

41
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52

54
55
56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
WARDZYNSKI LUKASZ
BUCZYNSKI ARKADIUSZ
MOKRYCKI KRYSTIAN
BOROWIAK ADAM
WEINERT ARTUR
MIKOLAJCZYK TOMASZ
ROLINSKI WOJCIECH
HOLOWNIA TOMASZ

GRABOWICZ PAWEL
GWIZDALSKI PRZEMYStAW

PAPIERSKI TOMASZ
WALENSKI TOMASZ
ROSZCZYK KAROL
JOZEFACIUK MARCIN
PLUCIENNICZAK WOJCIECH
GIERSZEWSKI MAREK

WIDERA MACIEJ
MAGIERA GRZEGORZ
MALEK PIOTR
NAGLAK tUKASZ

KASPERSKI TOMASZ
GAJDA MATEUSZ
CIUK PIOTR

RAKOWSKI £UKASZ
WIKTOROWICZ TOMASZ
JARUS ANDRZE]
JERMAK KAMIL
JASTRZEBSKI KAMIL

BELKIEWICZ RAFAL
MIKRUT REMIGIUSZ
DEIGSLER PRZEMYSEAW
PIATOSA PIOTR

SEK MACIEJ

KUTRZYK PRZEMYSEAW
CZYSCIAK KRZYSZTOF
KOZIOk ARTUR
KOWALCZYK PAWEL
KORYTEK PIOTR
JUSZCZYK JAROSEAW

NOWAK TOMASZ
IGNASZEWSKI MICHAL
GASZCZAK MARIUSZ

PARZONKA PAWEL
KOZtOWSKI RAFAL
SHAPOVALOV OLEKSANDR
UZAROWSKI REMIGIUSZ
TYLMAN PIOTR

PAWLAK BARTOSZ

Nr

2220
2205
2267
2245
2253
2055
2197
2017
2090

2035
2173

2175
2176
2126
2256
2170
2199

2290
2004
2275
2052

2060
2242
2128

2003
2217
2082
2110
2093

2048
2178
2165
2258
2186
2095
2198
2010
2160
2077
2287

2164
2120
2064

2115
2190
2187
2011
2243
2129

Klub
RADLINIOKI W BIEGU

_ZCHARTOWANI_
RUNNER'S POWER
EXPLORADOR TEAM

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC

DRUZYNA MIEJSKA
BIEGNI) OLAWO

HRT

BESKIDY ADVENTURE
KGHM ZG/RUN

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS

SKAWINA BIEGA
YULO RUN TEAM
SIEDLCE

PCC ULTRA RUNNERS

POLISH WINGS

NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO
KABATY ULTRA

BIEGAJACE KREJZOLE
ANT TEAM
#DWAZOMBIAKI

KB SOBOTKA
PORANNY PATROL
KECKIE HARPAGANY
WITKOWO BIEGA
GOSLAW SPORT
CENTER

BIEGAJACE KREJZOLE

KS LENIWIEC #
STAINIAK TEAM
KS LENIWIEC

ADAIGAEMI
RUNDORFINA
RUN AND FLY

M-scowos¢
RADLIN
WARSZAWA
BOLESEAW
POLANICA-ZDRO)
WROCLAW
SREM
DOPIEWIEC
DABROWKA
STRZEGOM

SIEKIERKI WIELKIE
OLAWA

WROCLAW
WROCLAW
LUBASZ

+tODZ
LATCHORZEW
STAROGARD
GDANSKI
CHORZOW
GLOGOW
WRZESNIA
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
GOSTYN
PASZKOWKA
WARSZAWA

BRZEG DOLNY
WARSZAWA
GALLSPACH
ZIELONA GORA
NOWE
MIASTECZKO
WARSZAWA
CHEEMNO
POZNAN
KRAKOW
WROCLAW
SOSNOWIEC
ZORAWINA
KRAKOW
KETY
WITKOWO
WODZISEAW
SLASKI
JANOWIEC WLKP
RADZYNY
KEPNO

KEPNO
KONIN
TARNOPOL
GLOGOW
CZAPLINEK
JABLONNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
AUT
AFG
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
UKR
POL
POL
POL

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

M. kat
20
21
22
23

29
30

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

4
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52

54
55
56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66
67
68

K/M
M 36
M 39
M 40
M 42
M43
M 44
M 46
M 51
M52

M 53
M61

M 63
M 64
M 67
M 68
M 70
M75

M 76
M 77
M 82
M 83

M 86
M 89
M 90

M9l
M 92
M 95
M 97
M 100

M 101
M 104
M 105
M 107
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 115
M 117

M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 131

16.6km
02:26:19
02:08:01
02:22:24
02:31:20
02:02:45
02:18:51
02:26:26
02:20:55
02:36:24

02:25:36
02:07:41

02:10:50
02:20:15
02:11:12
02:23:01
02:24:35
02:21:42

02:28:06
02:09:35
02:23:07
02:22:58

02:33:18
02:31:27
03:05:28

02:24:53
02:32:08
02:33:17
02:35:16
02:26:33

02:31:57
02:30:53
02:43:39
02:40:04
02:40:36
02:33:11
02:20:59
02:31:57
02:28:11
02:36:08
02:33:02

02:43:32
02:43:19
02:34:33

02:28:36
02:44:28
02:07:24
02:29:46
02:25:42
03:05:47

25km

04:41:03
04:10:52
04:30:12
04:32:10
03:59:19
04:20:30
04:28:17
04:16:26
04:47:28

04:38:25
04:12:25

04:21:16
04:35:12
04:25:01
04:37:55
04:38:57
04:33:13

04:41:51
04:32:15
04:38:08
04:32:26

04:46:11
04:45:27
05:22:01

04:32:13
04:38:04
04:47:08
04:43:24
04:40:33

04:51:10
04:41:38
05:01:43
04:55:32
04:57:37
04:52:13
04:37:51
04:56:05
04:49:51
04:52:57
04:40:54

05:01:23
05:01:15
04:49:41

04:40:36
05:02:34
04:21:03
04:58:52
04:46:27
05:27:09

41.6km
07:04:00
06:35:20
06:45:20
06:43:44
06:26:12
06:35:06
06:48:02
06:35:37
07:03:49

06:59:32
06:39:25

06:46:59
06:53:08
06:48:05
07:03:11
07:08:36
06:58:46

07:06:41
07:03:42
07:07:36
07:04:33

07:16:00
07:14:36
07:47:55

06:56:30
07:12:49
07:16:48
07:10:31
07:22:11

07:26:56
07:13:45
07:35:06
07:26:33
07:29:49
07:24:02
07:11:54
07:37:28
07:29:47
07:36:32
07:32:00

07:40:31
07:40:32

07:23:00
07:43:59
07:04:09
07:32:18
07:33:42
08:01:20

51km

08:23:26
08:05:59
08:11:02
08:10:08
07:57:21
08:01:13
08:11:45
08:00:53
08:22:43

08:23:30
08:11:23

08:22:51
08:22:53
08:17:48
08:33:49
08:43:07
08:26:51

08:36:13
08:33:50
08:40:41
08:38:32

08:49:26
08:50:49
09:14:11

08:40:09
08:52:16
08:50:42
08:42:23
08:58:35

09:03:53
08:54:02
09:13:20
09:06:36
09:03:46
09:01:41
08:46:32
09:15:17
09:03:00
09:13:15
09:20:04

09:15:27
09:15:46
09:03:42

09:03:29
09:20:05
08:52:08
09:13:44
09:14:01
09:32:52

66km
10:33:29
10:35:05
10:39:56
10:37:36
10:34:04
10:39:15
10:43:33
10:37:39
10:53:02

10:53:51
10:57:59

11:06:14

11:05:24
11:09:49
11:18:37
11:14:17

11:19:21
11:24:50
11:31:05
11:25:28

11:27:54
11:34:40
11:47:56

11:32:55
11:36:51
11:31:39
11:34:39
11:45:49

11:45:54
11:56:57
11:50:39
11:49:14
11:51:06
11:45:28
12:00:57
11:56:49
12:02:10
12:00:13

12:01:50
12:01:54
12:04:22

12:04:11
12:11:35
12:04:53
12:11:11
12:11:17
12:20:51

Netto
11:44:26.05
11:49:06.95
11:50:09.35
11:51:50.85
11:53:32.30
11:58:18.60
12:00:36.80
12:04:57.75
12:09:03.75

12:10:14.95
12:27:25.30

12:29:15.75
12:29:16.95
12:32:58.20
12:34:12.45
12:40:07.70
12:44:15.05

12:46:44.50
12:47:18.95
12:52:01.45
12:52:27.50

12:52:20.35
12:53:37.10
12:54:55.70

12:57:34.80
13:00:10.90
13:02:04.30
13:04:09.55
13:11:04.25

13:11:35.80
13:14:38.70
13:15:26.00
13:19:06.10
13:21:39.00
13:22:27.45
13:24:38.70
13:27:21.40
13:32:10.75
13:32:36.55
13:35:14.50

13:36:19.55
13:36:18.00
13:37:04.70

13:37:03.25
13:37:14.30
13:38:32.90
13:40:17.95
13:40:25.70
13:46:53.60

Brutto
11:44:33.05
11:49:35.40
11:50:18.10
11:52:28.30
11:53:40.70
11:58:52.55
12:00:57.10
12:05:13.45
12:09:38.00

12:10:51.05
12:27:27.55

12:29:37.40
12:29:37.55
12:33:18.50
12:34:18.20
12:40:27.50
12:44:29.05

12:47:10.60
12:47:25.55
12:52:19.20
12:52:44.55

12:52:58.10
12:53:55.10
12:55:37.70

12:58:07.70
13:00:42.40
13:02:27.55
13:04:19.15
13:11:25.90

13:11:53.80
13:15:05.50
13:15:45.40
13:19:42.30
13:22:12.75
13:23:03.15
13:25:01.50
13:27:56.35
13:32:12.10
13:32:59.75
13:36:26.70

13:36:38.45
13:36:38.60
13:37:19.00

13:37:19.90
13:37:33.50
13:38:41.45
13:40:24.80
13:40:34.90
13:47:35.30

http://b4sport.pl/

min/km
9:20
9:24
9:25
9:26
9:27
9:31
9:33
9:36
9:40

9:41
9:54

9:56
9:56
9:59
10:00
10:04
10:08

10:10
10:10
10:14
10:14

10:14
10:15
10:16

10:18
10:20
10:22
10:23
10:29

10:29
10:32
10:32
10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:46
10:46
10:48

10:49
10:49
10:50

10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:57

20/23

km/h
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2

5.9
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7/
5.7

5.6
5.6
5.6
5.6

53
55

5.5

5.5
5.5
5.5
5.5

5.5



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-40 c.d.

M-ce
69
70

71
72

73

74

75
76

Nazwisko i imie
WYSOCZANSKI ADRIAN
CZERNIACHOWSKI ARTUR

ZIENIEWICZ WOJCIECH
GRZESKOWIAK ZBIGNIEW

ZIEMBA DAMIAN
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MARKOWSKI MAREK
JAROSEAWSKI MARCIN
FILIPIAK SEBASTIAN
NALEWAJKO JACEK

NOZKA ANDRZE|
KUROWSKI ALEKSANDER
ROLICZ TOMASZ
SAMOLAK MACIEK

SZMYT PIOTR

PERKOWSKI PIOTR
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
PALUCH DANIEL
JANKOWIAK KAROL

ZAJAC MARCIN

POSMAN RAFAL

SAMEK ALEKSANDER
ZUBOWICZ JAKUB
KROLICKI ZBIGNIEW
MACKIEWICZ ARTUR
GORCZYNSKI RAFAL
PAWLIK PAWEL ALIBABA
RADZIWON KRZYSIEK
HOFFMANN GRZEGORZ
KALISZ DANIEL

PLACHA PIOTR

Nr
2122
2101

2118
2184

2029

2283

2293

2006

2087

2150

2078

2091

2288

2086

2114

2279

2215

2206

2061

2158

2264

2203

2075

2257

2195

2083

2148

2143

2239

2214

2016

Klub
PIETRZYKOWICE
ULTRA TEAM ZIELONA
GORA
JUTROSINSKI KLUB

BIEGACZY
HRT/ANTONTEAM

KS LENIWIEC
KB-HARCOWNIK
EKIPA LIPA

#BIEGAJLESZNO

BIEGAJACE KREJZOLE
MONK SANDALS TEAM
TEAM ROZOWE]

PELERYNKI

KOZMIN BIEGA ULTRA
RUNNERS
T7CATS

ZWAWE ZUBRY

DtUGOBIEGANIE

CALA OLESNICA BIEGA

GRUPA NIENACHALNIE
HEROICZNA
KOSCIAN TEAM

KOPALNIA MOCY
TARNOBRZEG

M-scowos¢
PIETRZYKOWICE
ZIELONA GORA

WROCLAW
JUTROSIN

KEDZIERZYN-KOZL
E

BIELSKO BIALA
KEPNO
JELCZ-LASKOWICE
LIPA

LESZNO

PYRNIK
SZCZAWNO
ZDROJ

JUGOW
BOGUSZOW-GORC
E

POZNAN
KAMPINOS
DEUGOLEKA
DABROWA
GORNICZA
KOZMIN
WIELKOPOLSKI
JOZEFOSLAW
WARSZAWA
SWIDNICA
WARSZAWA
LUTOMIA DOLNA
PRZEMOCZE
NOWY TOMYSL
OLESNICA
POLKOWICE
CZEMPIN
WALBRZYCH

TARNOBRZEG

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-40
M-40

M-40
M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

Kat.

M. kat

69
70

71
72

73
74

75
76

K/M
M 136
M 138

M 139
M 140

M 143
M 145

M 146
M 153

16.6km
02:42:05
02:35:12

02:40:55
02:33:15

02:36:45

02:57:51
02:45:13

02:39:48
DNF
02:41:54
DNF
02:36:41
DNF
02:47:40
DNF
02:42:49
DNF
02:47:38
DNF
02:50:36
DNF
01:52:26
DNF
01:51:27
DNF
02:43:41
DNF
02:37:01
DNF
02:43:49
DNF
02:48:02
DNF
02:52:15
DNF
02:58:19
DNF
02:49:20
DNF
02:55:19
DNF
02:55:51
DNF
02:55:53
DNF
02:56:40
DNF
02:56:46
DNF
02:57:53
DNF
02:57:57
DNF

25km
05:05:45
04:55:10

05:11:31
04:53:13

05:08:13

05:27:33
05:05:35

05:07:41
DNF
05:13:33
DNF
05:14:41
DNF
05:23:42
DNF
05:13:39
DNF
05:23:24
DNF
05:24:03
DNF
03:46:54
DNF
04:06:15
DNF
05:02:10
DNF
05:11:19
DNF
05:18:34
DNF
05:21:45
DNF
05:23:12
DNF
05:29:25
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
07:30:26
07:39:20

07:48:11
07:36:33

07:50:42

08:05:48
07:46:06

07:57:47
DNF
08:05:18
DNF
08:05:57
DNF
08:07:05
DNF
08:08:49
DNF
08:09:14
DNF
08:12:21
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

51km
09:12:27
09:16:02

09:25:52
09:16:56

09:44:13

09:39:12
09:22:36

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
12:20:48
12:19:36

12:17:31
12:20:04

12:33:14

12:27:44
12:14:46

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
13:48:24.80
13:50:18.00

13:46:48.05
13:53:35.85

13:54:41.00

13:57:25.15
13:47:30.05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
13:48:59.55
13:50:27.70

13:51:03.95
13:53:43.45

13:55:05.80

13:58:05.00
13:58:29.55

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
10:59
11:00

10:57
11:03

11:04
11:06
10:58
10:58

21/23

km/h
5.5
5.4

5.5
5.4

5.4

5.4
5.5
5.5



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-40 c.d.

M-ce

SZTAFETA GORSKA - SOLO, K-50

M-ce
1

SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-50

M-ce

w

~N o u s

10
11
12

13
14
15
16
17

18

19

Nazwisko i imie

BOROWIAK £tUKASZ

STOLOWSKI ROBERT

DWORNIKOWSKI ZBIGNIEW

MODLINSKI tUKASZ
0ZDOBA MAREK
JAMBOR MICHAL
IMIOLEK ADAM

KORNAS MARCIN

Nazwisko i imie

BERNAT KATARZYNA
DOMINIAK IWONA

Nazwisko i imie

KOCIUMBAS BARTOSZ
STEPAK WLODZIMIERZ
KOZtOWSKI LESZEK

CICHOREK DARIUSZ
JANCZ TOMASZ
KONIARZ MICHAL
MAJCHROWSKI JACEK

GIBALA MARCIN
BERNAT ARKADIUSZ

STANOWSKI GRZEGORZ

MALINOWSKI JERZY
KOWAL WIEStAW

JALOWSKI ANDRZE])
ZYGNER SLAWOMIR

MYSTKOWSKI GRZEGORZ

KINCEL KRZYSZTOF
SZYMCZYK MICHAL

RYZEWSKI KRZYSZTOF

WIELOCH ANDRZE]J

Nr
2149

2185

2088

2286

2177

2127

2130

2025

Nr

2045
2081

Nr

2163
2015
2044

2240
2140
2216
2012

2161
2153
2262
2172
2221

2222
2026
2212
2255
2084

2209

2192

Klub
#BIEGAJLESZNO

AMICA

KLUB BIEGACZA
WARTA
KB INTREX POZNAN

BIEGBOSYCH.PL

GORYLASY

Klub
BIEGOWA SWIDNICA

Klub
KB SOBOTKA
KB AKTYWNI KONIN
LESZ NO LIMITS
RUNNERS

NIEZALEZNA
TARNOBRZESKA
GRUPA BIEGOWA
"RUNNER'S NOT
DEAD"

BIEGAM | POMAGAM
BIEGOWA SWIDNICA
FOREVER YOUNG
ZIEBICE ULTRA TEAM
SPARTA ZIEBICE
KALINKA ULTRA TRAIL
INTEC

LESNE DZIKI PGB
PSIA KOSC

DRUZYNA
CHROBREGO
RAWLPLUG
ENDURANCE RUN
ZRYW PARZYMIECHY

M-scowos¢
LESZNO

WIELEN
LIGOTA
PAJECZNO
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA

LASKOWKA

M-scowos¢
SWIDNICA
OSTROW
WIELKOPOLSKI

M-scowos¢
SOBOTKA
RUDZICA
LESZNO

KALISZ
JELENIA GORA
BRZEG
TARNOBRZEG

MIELEC
SWIDNICA
+ODZ
ZIEBICE
ZIEBICE

GNIEZNO
TWORZANICE
LUBICHOWO
POLUPIN
SZPROTAWA

MIRKOW

PARZYMIECHY

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

M-40

K-50
K-50

M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat. M. kat

Kat. M. kat

Kat. M. kat

w

~N o v s

10
11
12

13
14
15
16
17

18

19

K/M

K/M
K1

K/M
M 27
M 33
M 34

M 37
M 41
M54
M55

M58
M 59
M 65
M 69
M 74

M 87

M 102
M 130
M 133
M 135

M 144

M 148

16.6km
02:58:01
DNF
02:58:52
DNF
03:00:21
DNF
03:00:54
DNF
03:01:16
DNF
03:05:31
DNF
03:05:49
DNF
03:12:51
DNF

16.6km
02:16:54
02:54:32
DNF

16.6km
02:04:27
02:19:55
02:09:07

02:08:18
02:04:14
02:24:25
02:23:21

02:13:00
02:27:14
02:19:07
02:17:47
02:27:03

02:23:29
02:28:06
02:32:48
02:44:47
02:55:51

02:42:16

02:30:40

25km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25km

04:10:18
DNF

25km

04:06:20
04:20:44
04:21:15

04:03:09
04:12:26
04:34:33
04:35:40

04:23:56
04:39:51
04:38:19
04:30:08
04:40:23

04:35:34
04:46:07
04:59:10
05:07:58
05:27:02

05:08:07

05:02:19

41.6km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km

06:14:20
DNF

41.6km
06:31:37
06:34:53
06:45:49

06:23:51
06:32:23
06:59:36
06:59:01

06:59:38
07:03:21
06:59:55
06:57:13
07:18:13

07:00:08
07:23:13
07:42:59
07:50:30
08:01:26

07:55:12

08:02:12

51km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km

07:26:08
DNF

51km

07:57:58
08:00:53
08:11:23

07:58:37
07:58:38
08:27:13
08:23:49

08:31:25
08:31:07
08:30:37
08:29:07
08:50:33

08:34:04
09:06:42
09:18:38
09:30:49
09:40:31

09:32:04

09:33:27

66km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km

09:31:03
DNF

66km
10:22:15
10:33:55
10:35:16

10:22:40
10:32:44
10:59:16
10:53:20

11:00:59
11:10:32
11:12:13
11:13:16
11:25:27

11:25:01
11:45:55
12:13:27
12:17:42
12:20:11

12:25:21

12:26:22

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

10:35:23.85
DNF

Netto
11:30:46.95
11:40:20.45
11:40:34.30

11:46:43.25
11:51:00.50
12:15:12.50
12:18:19.90

12:19:40.80
12:22:50.80
12:30:25.55
12:34:18.20
12:43:50.05

12:53:01.45
13:14:25.15
13:45:04.25
13:47:17.85
13:47:35.90

13:57:29.70

14:05:48.15

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto

10:35:29.25
DNF

Brutto
11:30:53.55
11:40:42.70
11:40:42.80

11:46:47.85
11:51:05.50
12:15:32.70
12:18:30.40

12:19:51.10
12:23:05.90
12:30:31.25
12:34:29.10
12:44:03.00

12:53:09.10
13:14:44.20
13:45:18.15
13:47:58.35
13:48:15.15

13:57:57.20

14:06:12.80

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
8:25

min/km
9:09
9:17
9:17

9:22
9:25
9:45
9:47

9:48
9:51
9:57
10:00
10:07

10:15
10:32
10:56
10:58
10:58
11:06

11:13

22/23

km/h

km/h
7.1

km/h
6.5
6.5
6.5

6.4
6.4

6.2
6.1

6.1
6.1
5.9
5.9
5.5
5.5
5.5

5.4

5.3



SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-50 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

20 ZIOLEK MIROSEAW

SZTAFETA GORSKA - SOLO, M-60

M-ce

1

ZARODA ZBIGNIEW

OLBERT IRENEUSZ
WALKOWIAK JACEK
CISZEWSKI MACIE]

BUSS JAKUB

DOMINIAK SEAWOMIR
ROBERT UJEJSKI
NOWAKOWSKI MIROSEAW
KONIECZNY ANDRZE]

LESNIK WOJCIECH

Nazwisko i imie
WOJDANOWSKI JAN
KROCZYNSKI SLAWOMIR
SEDECKI PIOTR
STAWSKI DARIUSZ

SZABLICKI ALEKSY

Nr
2259

2068

2009

2105

2210

2076

2080

2155

2125

2246

2074

Nr

2166
2188
2171
2132

2201

Klub M-scowos¢
SAINT GOBAIN SQUAD  MELGIEW
/ BANDA GRUDNIA
ALOHA KONIN
DZIKU!_WQURW

TEAM
PCC ULTRA RUNNERS ~ BRZEG DOLNY

SPORT2002.PL ZIELONA GORA

SAINT-GOBAIN SQUAD  MIRKOW

KUDOWIANKA RUN KUDOWA-ZDRO)
OSTROW
WIELKOPOLSKI
#BIEGAJLESZNO SWIECIECHOWA
WIELEN
GOSTYN

WROCLAW

Klub M-scowos¢
KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
JELCZ-LASKOWICE
KOLOBRZEG
BIEGAM WIEC JESTEM  SKIERNIEWICE
KS ULTRA TEAM tODZ  tODZ

WKB META LUBLINIEC ~ KATOWICE

Kraj
POL

POL

POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

M-50

M-50

M-50

M-50

M-50

M-50

M-60
M-60
M-60

M-60

Kat. M. kat K/M
20 M 149

Kat. M. kat K/M
1 M 38
2 M 108
3 M 147

16.6km
02:25:06

02:29:26
DNF

02:34:20
DNF
02:27:31
DNF
02:47:19
DNF
02:50:29
DNF
02:54:37
DNF
02:58:10
DNF
02:58:57
DNF
03:00:12
DNF
03:12:16
DNF

16.6km
02:16:20

02:22:46
02:35:25
02:37:23
DNF
02:55:24
DNF

25km
04:53:17

04:44:52
DNF

05:06:03
DNF
05:13:09
DNF
05:26:09
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25km
04:26:31

04:45:01
05:00:18
05:20:36
DNF
DNF

41.6km
07:48:44

07:21:11
DNF

08:10:20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

41.6km
06:45:10
07:22:33
07:52:16
DNF

DNF

51km
09:29:26

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

51km
08:16:09
09:03:05
09:31:31
DNF

DNF

66km

Netto

Brutto

12:26:56 14:07:07.85 14:07:23.65

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

66km
10:36:12
11:54:58
12:25:39
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
11:49:11.00
13:20:57.70
13:58:45.90

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
11:49:19.80
13:21:11.15
13:59:06.90

DNF

DNF

min/km
11:14

min/km
9:24

10:37
11:07

23/23

km/h
5.3

km/h
6.4



